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ESTADO SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ: 82845744 /0001-71
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

Major Gercino, 16 de Dezembro de 2024.

Anaiise para aprovagao da Prestagdo de Contas Anuai referenie ao Termo de Colaboragdo enire o
municipio de Major Gercino e a Associagao de Pais e Amigos dos Excepcionais de S&o Jodo Batista

- APAE.

PARCELA | DATA DE N° NF (nota fiscal) OU CF (Cupom
TRANSFERENCIA Fiscal)
|

1 ‘ 10/01/2024 222580, 225901, 225768, 223790, 224509

2 ; 08/02/2024 233097, 236850, 236846,
236862,236891,237184,237186

3 i 06/03/2024 389, 744,240778, 500,236.

4 ; 10/04/2024 409,207,260,729,496_

5 09/05/2024 1567,1419,1187,1320,965,1148

6 | 05/06/2024 1617,2097,1735,17761.

7 08/07/2024 2515,2367,2923,2521.

8 07/08/2024 3748,3235,3404,3281,3064.

9 03/09/2024 4473,4492,4271,4320.

10 ; 03/10/2024 4642,4677,4686,4922.

11 12/11/2024 5622,5425,6048,5918.

12 ’; 11/12/2024 6226,6698,6700,6232,6457.

Apos verificagédo das notas e comprovantes, por estar de acordo com termo de colaboragdo/plano de
trabalho, decidiu-se pela aprovacgéo da prestagdo de conta anual do ano de 2024 em 16/12/2024.

Comissio:

Luana Leticia Inacio dos Santos: M

Pedro Avelino Fermiano: M’G C\ JWWH

Gerdnimo Silveira Albanas, 78, Centro, Major Gercino/SC. CEP: 88260-000.

Fone (48) 32731122 Fax (48) 32731258 administrador@majorgercino.sc.gov.br
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APAE de Sao Joo Batista 55y T\
|

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000

©(48) 3265.0441 - @ (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org.br

© APAE Sao Jodo Batista 1) @apaesaojoacbatista Séo Jodo Batista - SC

Oficio n® 003/2024 Sdo Jodo Batista,12 de janeiro de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 1* parcela
recebido em 10/01/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n° 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associacgdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista - APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestacdo de servigos necessarias para promover os
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sdo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTgYDuo SsUrWNMZ9-T5iAZL e em nossa

pagina: https:/www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$ 27,68 (recursos proprios)

depositado para pagamento ¢ diferenca das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

Maria Zelandia da Silva
Presidente / APAE



O visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente
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(G336120825171912013
12/01/2024 08:33:32

onhade

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Zm"d“ de 10 /01 /2024 até 10/ 01 / 2024
Langamentos
bala?!Lcele - ow'[:;'ento Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
08/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
10/01/2024 2629 89015 870 Transferéncia recebida 552.629.000.027.682 100,00 C
10/01 10:34 P B INDUSTRIA DE CALCADO
10/01/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.37880C
10/01 14:51 FUNDO M D A SOCIAL - FMA

. 10/01/2024 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 247880D
10/01/2024 0000 00000 999SALDO g,00C
Saldo Atual 0,00 C
Invest. Resgate Autom. 3.504,90 C
Saldo 3.504,90 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/01/2024
10F * 0,00
Data de Debito de 10F 01/02/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3.504,90
RF Ref DI Plus Agil 1.155,22

oBservacoes:

Transacao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



(G335120929387407036

Consultas - Extrato de conta corrente 120172024 00:30:32
Cliente - Conta atual
Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Periodo do :
StiG de 12 /01 /2024 até 12 /01 / 2024
Langamentos
. . Ag. ori Lote  Histori D Valor RS Sald
balancete movimento g. origem ote istonco ocumento alor aldo
10/01/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
12/01/2024 2629 02629 109 Pagamento de Boleto 11.201 402,50 D
INOVELAN SERVICOS DE INFORMATI
12/01/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 11.202 2.378,80D
12/01 09:35 AUTO POSTO JUMAR
12/01/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 11.203 27,680
12/01 09:36 AUTO POSTO JUMAR
12/01/2024 0000 00000 999SALDO 2.808,98D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
15/01/2024 PAG BOLETO 11.501 RS 19,90 D 19.90 D
MIXCONECT TELECOM LTDA
Invest, Resgate Autom. 3.504,90 C
Saldo £95,92 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/01/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/02/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3.504,90
RF Ref DI Plus Agil 1.165,22

Transacao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.
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j Consultas - Emissao de comprovantes

e ST

G3311209394219041
12/01/2024 09:44:30

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i12/e1/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.44.30
2629802629 eeo1

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55. -7

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0G00000020240112122819219546280
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-65
VALOR: 2.378,80
TARIFA: 10,00
DATA: 12/01/2024 - ©9:35:42
DESCRICAO: COMBUSTIVEL DEZEMBRO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar Ltda

CNP]: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270338000125

INSTITUICAO: 082641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: 98800000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 12/01/2024 - 09:35:43

DOCUMENTO: 011202
AUTENTICACAO SISBB: F.EA6.AF8.FA2.746.C7D

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8806 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@8ea 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8808 729 @ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/e81/20824 - AUTOATENDIMENTO - 99.44.30

2629802629 aeel
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000080020240112122923108356268
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-85
VALOR: 27,68
TARIFA: 1,00
DATA: 12/01/2024 - 89:36:03
DESCRICAO: CONTRAPARTIDA COMBUSTIVEL

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.339/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAD: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: 90000000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 12/01/2024 - ©9:36:84

DOCUMENTO: ©11203

AUTENTICACAO SISBB: 9.13E.CA1.17E.2D5.A24
Central de Atendimento BB

4884 el

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

88608 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0866 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Y/
-~

‘ 0119199

o

Transacao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.
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APAE de Sao Jodo Batista 205 TANS

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000

@ (48) 3265.0441 - @ (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: sacjoacbatista@apaesc.org br

© APAE Sao Jodo Batista & @apaesaojoacbatista Sédo Jodo Batista - SC

Oficio n® 008/2024 Sdo Jodo Batista,09 de janeiro de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 2* parcela
recebido em 08/02/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manuten¢do em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover 0s
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sdo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google. com/drive/folders/1a5tutOvyzTgYDuo SsSUr'WNMZ9-T5]AZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Atenciosamente,

) 7 -

Maria Zelandia da éilva
Presidente / APAE




(3 Visualizar Pix agrupados

gt

Cliente - Conta atual

g Consultas - Extrato de conta corrente

G338091510636702016
09/02/2024 15:15:56

Tombrade

Agéncia 2629-8

Conta corrente 55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX

Pertodo do de 08 /02 / 2024 até 08 / 02 / 2024

Langamentos

bal ;)nléel & i owl':r);.enlo Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
06/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/02/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.37880C
08/02 10:30 FUNDC M D A SOCIAL - FMA

08/02/2024 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 2.378,80D
08/02/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 11.93599 C
Saldo 9.557,19C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/03/2024

Saldo de fundos de investimento

POUPANCA RESG. AUTOMATICO 11.935,99
RF Ref DI Plus Agil 1.164,33

Transacao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



O visualizar Pix agrupados

G338091510636702017
Consultas - Extrato de conta corrente 09/02/2024 15:16:09

Cliente - Conta atual
Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
e 08 de 09 /022024 até 09/ 02 / 2024
Langamentos
bala?éet P ovfr,rtl-ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor RS Saldo
08/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/02/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 20.901 1.941,52D
09/02 15:14 AUTO POSTO JUMAR
08/02/2024 2629 02629 470 Transferéncia enviada 552.629.000.120.000 437,28D
09/02 15:14 CASA DAS EMBALAGENS PLAS
. 08/02/2024 0000 00000 993SALDO 2.378,80D
Invest. Resgate Autom. 11.93599 C
Saldo 9.557,19C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/02/2024
I0F * 0,00
Data de Debito de I0F 01/03/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 11.935,99

RF Ref DI Plus Agil 1.164,33

Transacdo efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.
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2 #0760 Diesei § S10 Conun
50 F1 424 05

B 424,05
e 424,05
Ch

gf'-‘.;.' {37 fente: D00004

4 WCATLE PALS E MmUb HQ& BXCEPCIONALS

o FEREIKA FILKO

G | PUEL SAD JUAU FA][SIA S

‘,,.mm nh@_n“uw“ P
¥

=Rk III”lh\HIIHIHIINHIHIMiHIWlHIhIIH!HHIWINiIWIIH
- ﬂll (AR JIRR RRH G CHEERAR R AT R 1

.«I'}‘r ir (1 xulf [lfl.:‘ : Jhz T.,‘E.,_Ul

.’.,

L g 1:.i-"i‘-“ 24 i U 1“‘
! 111.nuﬂt4)1 GO0P3639131 017 |:a1
DEGIIIMME‘?

AUTO EUEEETE!‘U%&R‘ LTDA
NJT Cl AU JOAD BATISA SC

| . ' :j?- - 257,524,580
CNF con: 4 §, 144/0001-05
/0272024 13:06 2 7185 Cﬂﬂ 000257473
= ! % D |0 i 110 ; QS) SI VL ITEM(RS)

1190 LT(5 59F1 247,02
3 ' 247,02
247,02

44,190

@

: 08¢ EXCEPCIONALS
U 0 203
T BEEMTROPUEL SAD JOAD TA SC
E 1E_ISENTO
EONVAEOR VINDOVS V1. 121 = e L
AR OB (0TI

i Ill [T II LI TIRAA AR |a||||;| [N !;:-IIPI\ITI“

0/ TiWeaz+y EEE THN T o=
7 AEERE O L ThHCaZLY R 01 00 2
B OO00YE LY TU 01/02/2024 13:06:34
50101 01110046429 00023718601 02202447307
3 112010101110046429 o

AUTO POSTO JUMAR LTDA
AUTD POSTO JUMAR
RUA BENJAMIM DUAREEP i CENTRUOSAD JOAD BAT

-00

CHPJ: 13.270,330/0001-25 IE: 257 324,380
CNPJ/CPF_consumidor: 79.006. 144 /0084505
01/02/2024 1%04;;5 CCF: 000237184

UPOM FISCE
ITEN o160 DESCRICAD G10. UK, VL URITCRS)
01 007 427107921 #0leo Diesel B .
25 987 LTX5 850 F1
002 (04 427101921 #01eo Diese] B $10 Conun
34189 LT¥5,850 F1

572084 52F9971912B0855 19344

ﬁCF BOB EI0641501, 803 EFOB41527, 790 V25, 987
BCF:BOB E10641527. 791 EF0641561,980 V34, 189
Vendedor 1 Amar1[d0

V.a Vista Cliente:000004

ASSOCIACAD OE PAIS E AHIGUS DOS EXCEPCIONAIS
R MANDEL PEREIRA FILHO 203

LOT BELMIRO PUEL SAD JOAD BATISTA SC

APCONW FOR WINDOWS v1. 121

IIIIIIIIIIIIIIIHIII!IIIIIIHIIIIHHII LT

RSEIZVBfL? )(ubFuugfeKNcHCTchFw-

HAR TECH HOD: HP-4 ﬂlll F1 11 ECF-IF VERSAD: 01,99 02

ECF: 001 LJ: 0001 OPR:

QQGOQQQQPOEIITDHQTR 01/02/2024 13:04:22
1120101 01110046429 00023718401 02202447094

FAB -112010101110046429 ferd

£




¥ ] Consultas - Emissdao de comprovantes

s iz

G3380915106367021
09/02/2024 15:15:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e9/e2/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.15.20
2629802629 eeal

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240209175831029135148
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-85
VALOR: 1.941,52
TARIFA: 16,088
DATA: ©09/62/2024 - 15:14:05
DESCRICAO: COMBUSTIVEL JANEIRO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar Ltda

CNPJ]: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 1927@33@000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: 26800000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 89/02/2024 - 15:14:06

DOCUMENTO: 020901
AUTENTICACAO SISBB: C.E6C.0B4.7B2.A680.ED1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

es8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

88ee 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

es8ee 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

}EL‘{-‘BEMOSDE  Caxa Dies st gens Plast Center Lidh -

DATA DE RECEBIMENTO | DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° Ay
| | SERIE:1
Casa Das Embalagens Plast Center Ltda - DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
R Nereu Ramos, 199 NOTA FISCAL ELETRONICA
Centro CEP:  88.240-000 ?‘ E?%RADA E 'CHAVE DE ACESSO |
SAO JOAQ RATISTA 1A 7ol L ) - 4224 0218 8548 9500 0197 5500 1000 0066 8619 5937 9895 |
FONE: (48) 3265 4801 N 6686 - ;
SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
PAGINA 1 DE 1 www.nfe_fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada
'NATUREZA DA OPERACAO 7 PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
| Venda mercad adquirid ou receb terceiros J 342240036414327  49/02/2024 15:09:27
INSCRICAOQ ESTADUAL ; INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO|CNPJ [
257.148.132 | 5 18.854.895/0001-97 |
DESTINATARIO/REMETENTE.

NOM‘EJRAZAO SOCIAL

Associacao de Pais e Amigos dos Excepcionais

CNPJ/CPF

Wﬂi DA EMISSAO
79.006.144/0001-05 | 09/02/2024

| DATA DE SAIDA/ENTRADA

\
ENDEREGO [BAIRRO / DISTRITO |cep j
R Manoel Pereira Filho, s/n - Centro | 88.240-000 { 09/02/2024 |
MUNICIPIO ‘FONE’. I FAX UF [INSCRICAO ESTADUAL ‘ HORA DE SAIDA ‘
| SAO JOAO BATISTA | (48) 3265 0441 | SC t | 1 |
FATURA B

[ NOMERO VENCIMENTO | VALOR | NOMERO VENCIMENTO | VALOR NUMERO | VENCIMENTO _| VALOR

5 0,00/ ‘; 0,00 - ) oj

ILO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS | vaLOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD

[vALOR DO 1CMs SUBSTITUICAD

]

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0.00@ 0,00 0,00 0,00 441,25]
|vaLOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | pESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR IPI VALOR TOTAL DA NOTA
i ) 0,00 3,97 | 0,00 0,00 437,28
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS .
[RAZAO SOCTAL [ FRETE POR CONTA \ CODIGO ANTT [FLACA VEICULO l UF | CNPJ/CP! ]
O-EMITENTE
Casa das Embalagens Plast Center Ltda g WY { | - | | 18 854.895/0001-97 !
EN'DERE!,O MUNICIPIO UF ‘ INSCRICAO ESTADUAL ‘r
i_Rua Ncrcu Ramos, 199-Ceiitro-88240000 SAO JOAO BAT[STA | SC | 457 148.132]
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO W‘ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
[
L . . . _— | ) ) ) 1
DADOS DO PRODUTOS/SERVICOS
- . S
I CODIGO DE&CRICAU DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH ST CFOP| UND |QUANTIDADE VLRUNITARIO| VLR TOTAL DESC. | BOICMS \'LR.ICM51 VLR.IPI | ALIQJ I(M'ii ALIQIPI
130605 IMarcador Quadro Branco Rec. Verm Pilot 96082000 | 0102 |5102| PC 12,0000 15,9900 o1ss] 173 o000 000 o000 000 000
30595 Refil Quadro Whs 3.5m| Vermelho [32159000 | 0102 |5102] UN | 13,0000 6.9900| 087, 082 o000 000 000 000|000
[32102 Apagador Quadro Branco Pilot 96039000 | 0102 | 5102] UN | 5,0000 23,9000 119,50 1,uﬁ| 0,00 000 0,00 000 0,00
[12053 Cola Escolar Lkg 35061090 | 0102 |s102] UN | 2,0000 19,5000 900 034 o000 000 000 0.00 0,00
CALCULO DO ISSQN ) B
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS 1 BASE DE CALCULO DO 1SSQN | VALOR DO ISSQN ‘
0,00 0,00/ 0.00!

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL * NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL
| DETPI * Trib aprox RS: 71,67 Federal e 74,34 Estadual - Fonte: TBPT/empresometro.com.br 1A4940

|
|

RESERVADO AD FISCO

Gerado atavés do ISA ERP | ASSEINFO - Sistemas de Informagdo | 148) 31&5-_7!37 | www.asseinfo.com




e9/82/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:14:42
262902629 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX

AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7
DATA DA TRANSFERENCIA 09/02/2024
NR. DOCUMENTO 552.629.000.120.000
VALOR TOTAL 437,28

*¥*¥®x*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CASA DAS EMBALAGENS PLAST

AGENCIA: 2629-8 CONTA: 120.000-3
NR. DOCUMENTO 552.629.000.055.842
NR.AUTENTICACAD ©.2B2.EDB.6D6.62E.147

Transagdo efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.
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APAE de Sao Jodo Batista PE5TANS

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000

©(48) 3265.0441 - @ (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org br

© APAE Sao Jodo Batista ) @apaesaojoacbatista Séo Jodo Batista - SC

Oficio n° 015/2024 Sdo Jodo Batista,11 de margo de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 3* parcela
recebido em 06/03/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n° 01/2021 celebrado
entre o Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover os
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sdo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTeYDuo SsUrWNMZ9-T5jAZl. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestacdo de contas foi usado o valor de R$13,54 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

s i
'

Maria Zeldndia da Silva
Presidente / APAE



O visualizar Pix agrupados

<

Consultas - Extrato de conta corrente

331111047867182013
11/03/2024 10:55:44

i
Cliente - Conta atual
Agéncia 2629-8 (bx\\'rc\ do,
Conta corrente 55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Periodo do "
extrato de 06 / 03 /2024 até 06 / 03/ 2024
Langamentos
ot Dt Ag.on Lote Histéri D Valor R Sald
holencels mavimento 1@ oigem ote istorico ocumento alor R$ aldo
05/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/03/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 237880 C
06/03 10:39 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
06/03/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 30.601 2.450,00 D
CENTRAL CALHAS LTDA
. 06/03/2024 0000 00000 B25 Resg 148 71,20C
06/03/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo Atual 0,00C
Invest. Resgate Autom. 3.755,23 C
Saldo 3.75523C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/03/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3.755,23
RF Ref DI Plus Agil 1.172,84
OBSERVACOES:

Transacéo efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



O Visualizar Pix agrupados

g Consultas - Extrato de conta corrente

et

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8

Conta corrente 55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX

(G334111103967049006
11/03/2024 11:10:32

epft:':;" A de 11/03 /2024 até 11 /03 / 2024
Langamentos
Wk bt. Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
08/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior g00C
11/03/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 31.101 2.378,80 D
11/03 11:09 AUTO POSTO JUMAR
11/03/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 31.102 13,54 D
11/03 11:09 AUTO POSTO JUMAR
11/03/2024 0000 00000 999 SALDO 2.392,34D
Invest. Resgate Autom. 3.755,23 C
Saldo 1.362,89 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/03/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de I0F 01/04/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3.755,23
RF Ref DI Plus Agil 1.172,84

Transacao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



Data Hora 2102/2024 18:42:36

DUPLIL.&\ TA JE VE "JDA A PRAfO

Nala vincutada: Numero 339 Sene i Modeln 65
Fungionario 1 - Amarildo

CODIGO  DESCRIGAO

QTOE LN VALORUNITARIO  TOTAL
4 Oleo Diesei B S10 Comum

120,105L X 58500 703.14
Qtde total de tens 1
Valor total RS 703.14

PdgaIEI pelas meicadonas constantes na nota liscal vinclada

acima indicada a Auto Posto Jumar Lida 192703300001 2% Rua

Benjamum Duarte, 7 - CENTRO - 88240000 - Sao Joao Batista -
SC o VALOR TOTAL de R$ 703,14

Ass: ASSOCIACAQ DE PAIS £ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Cod. 4 Cnpj Cpt- 79006144000105
/ARG ISENTO ‘
dereco: R MANOEL PEREIRA FILHO, 203 LOT BELMIRO
UEL G0000000 SAOQ JDAO BATISTA
Telelone

Placa ret0a29

IU! 1;“‘

1AL BaTISA SC

324 350

4 F 1SCAL
‘ D UN VLOUNIT(REY 51 WL
s6 {ina Conun 33 057 LTxG 7

UiaL K3
ftd & Al - R
M 1d R TEE 'l”"f‘ﬂzk G 11544

! 1 EFOTT421, 950 o, 161

S EXCERCIUHALS
1 i ,ilhl. L‘H”aIH S N
it TWW‘ﬂJ”

A TR R
i .mnm ‘m'..;nm I i!!llll..lllli_li

H{ H;’il'l‘ nl‘]l)lumllﬁ‘i

GataHora 73 02 202402 28 38

ELaf d [ WEHDs A PRAZO

Puta 7 fierns b ejie 1 Fon
Funighaig | SHat
COuGO D SCURIG -

QTUE U VAL OR UNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B S1000 omum

110.086L % 58500 64400
Qtde total de tens 1
Vator tute! =3 644.00

Pagair 3¢l tanles ria nola hiscal vinculada

atifia il nal Lida 1927033000012% Rua

Benjarmen Duan SEIAGOGY  Yao Joao Batisla
Si VAL PO T A ge RS v 00

Ass ALLUCIACAD DE Pat AR LS EXCERCIONALL

Cad 4 Cnpy ©
IE RG ISENTO
Endereco RMANDEL PERUIRA FGG 2040 0T BEL MIKG
PUEL 00002000 SAD JOAGBATISTA
Teletone

000105

Data Hora 26 02 2524 10 18 56

DUPLICATA [F VENDA A PRAZO
Nota vinculada M 1500 Sene 1 Modelo 65
Funtionar.o |

Arnanida

COHMIGO  LELCRIGCAC

QiDE UN »  VALORUNITARIO TOTAL

i

1 Gasolina Comum
851 L * 57400 21105
Qtde total de gens
221,05

valu: total KS

Pagares pelas inerc adunas constantes na nota hscal vinculada
atima ndicada a ~uto Posto Jumar Lida 19270330000125 Rua

Benjanum Duarte 7
S5C o VALOR TUTAL de RS 221,05

CENTRO - 88240000 - Sao Joao Batista -

Aus ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

Cod 4 Cop©ot 79006144000105

IE RGISENTO

Endereco K MARNUEL | £ FILHO 203 LOT BELMIRO
PLIEL 00000000 0 1h IS TA

Teietone



CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Lida
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sae Joan Batista, SC - FONE
4831972077
Documento Auxihar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificado
CODIGO DESCRICAO
QTDE UN  x VALORUNITARIO TOTAL

4 Oleo Diesel B S10 Comum

34188 L X 5,8500 200,00
#DATA#2024-03-05#HORA#08:23.19#BC 6 E| 669 465 34 EF
669.499.53

ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 1992022

4 Oleo Diesel B S10 Comum

25642 L X 5,8500 150,00
#DATA#2024-03-05#HORA#08:23:19#BC 6 El 668.469 53 EF
669.52517

ICMS monatasico sobre combustiveis cobrada anteriormente
contorme Convénio ICMS 189/2022

4 Oleo Diesel B S10 Comum

17,085 L X 58500 10000
#DATA#2024-03-05#HORA#08:23:19#8C 6 E| 669.625 53 EF
668 642 62

ICMS monolasico sobre combustivels cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 199/2022

4 Oleo Diesel B S10 Comum

25,642 L X 5,8500 150,00
#DATA#2024-03-05#HORA#08:23.19#BC 6 EI 669 642 62 EF
669.668,26

MS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
forme Convénio ICMS 198/2022

Qtde total de itens 4

Valor total R$ 600,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Dinheiro 600,00

hitps.//sat.sel. sc.gov.br/nfce/consulta
4224 0319 2703 3000 0125 5500 3000 0002 3610 0001 6862

CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAQ DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -

NFe n 000000236 Série 003 05/03/2024 17:11:25 - Via
consumidor
Protacolo de autorizagao: 342240059253457
Data de autorizacao 05032024 17:11:24
Operagao: 1 - SAIDA

(URTHMIRRERID

Val Aprox Tributos: R$ 3,18 Federal RS 72,18 Estadual FONTE
IBPT




; # . G3341111039670491
_ ! Consultas - Emissdo de comprovantes 11/03/2024 11:12:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e3/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 11.12.e4

2629802629 eea1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0000000020240311140125767093139
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: 2.378,80
TARIFA: 10,00
DATA: 11/03/2024 - 11:89:07
DESCRICAO: COMBUSTIVEL

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.3306/0001-25

CHAVE PIX: 19278330000125

INSTITUICAO: 92641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: 900800000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 11/083/2024 - 11:69:08

DOCUMENTO: @31101
AUTENTICACAO SISBB: 5.44D.DE3.6A6.B19.FA2

Central de Atendimento BB

4004 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

eg8ee 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e3/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.12.84

2629802629 0801
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

ID: E0000000020240311140524434669764
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0601-85
VALOR: 13,54
DATA: 11/03/2024 - 11:89:49
DESCRICAO: CONTRAPARTIDA COMBUSTIVEL

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 60000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @311e2
AUTENTICACAQ SISBB: E.305.D7F.D58.810.A66

4884 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8860 729 9088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. (:£91 l’v 4( 1
nya hgattdey .
. Transacao efetuada com sucesso por. JG478681 ANCELMO PUEL. 1
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APAE de Sao Jodo Batista 5 5T AN

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000
@ (48) 3265.0441 - (®(48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org.br
© APAE Sao Jodo Batista ' @apaesaojoaobatista Sé&o Jodo Batista - SC

Oficio n® 022/2024 Sao Jodo Batista,11 de abril de 2024,

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 4" parcela
recebido em 10/04/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manuten¢do em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover os
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sdo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTgYDuo SsUrWNMZ9-T5]AZl. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$13,62 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

\aAgece T actco doe STie
Maria Zeldndia da Silva
Presidente / APAE




0O visualizar Pix agrupados
’ G334101427645413018
T it Consultas - Extrato de conta corrente 10/04/2024 14:40:02

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8

Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Periodo do -

extrato de 10 /04 /2024 até 10/ 04 / 2024

Langamentos
bala?ntéele mow!:r':\}anto Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
09/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior g.00C
10/04/2024 0000 111056 109 Pagamento de Boleto 41.001 290,00 D
INOVELAN SERVICOS DE INFORMATICA LT
10/04/2024 2629 02628 870 Transferéncia recebida 552.629.000.027.682 100,060 C
10/04 09:22 P B INDUSTRIA DE CALCADO
.ﬁfwzoz:a 5325 05326 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.378,80 C
10/04 14:11 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
10/04/2024 0000 00000 999SALDO 2.188,80C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
15/04/2024 PAG BOLETO 41,501 R$ 744,22 D 74422 D
COM DE EMB DOKASSA LTDA
Invest. Resgate Autom. 2.810,06 C
Saldo 4.998,86 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 2.810,08
RF Ref DI Plus Agil 1.365,08

Transacao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



O visualizar Pix agrupados
Jruf

G338101510853226007
Consultas - Extrato de conta corrente 10/04/2024 15:18:31

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
:::;‘f;’ do de 10 /04 / 2024 até 10/ 04 / 2024
Lancamentos
baEaDr1t6et - ovli?':t'l_em » Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
09/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
10/04/2024 0000 11106 109 Pagamento de Boleto 41.001 290,00 D
INOVELAN SERVICOS DE INFORMATICA LT
10/04/2024 2629 026290 870 Transferéncia recebida 552.629.000.027.682 100,00 C
10/04 09:22 P B INDUSTRIA DE CALCADO
. 10/04/2024 5325 05325 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.37880C
10/04 14:11 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
10/04/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 41.002 2.378,80D
10/04 15:14 AUTO POSTO JUMAR
10/04/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 41.003 13,62D
10/04 15:15 AUTO POSTO JUMAR
10/04/2024 2629 02629 144 Pix - Enviadc 41.004 1.565,20 D
10/04 15:17 AUTO POSTO JUMAR
10/04/2024 0000 00000 999SALDO 1.768,82D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total digrio
15/04/2024 PAG BOLETO 41.501 R$ 74422 D 74422 D
COM DE EMB DOKASSA LTDA
Invest. Resgate Autom. 2.810,06 C
Saldo 1.041,24 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/04/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/05/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 2.810,06
RF Ref DI Plus Agil 1.365,08

Transacgdo efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



CNPJ: 192708 53{)!})01 25 Auto Posto Jumar Lida
Rua Benjamim Duante 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE
ABNGT2077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificado

cODIGO E‘JESCRIQAO )
QTDE UN % VALORUNITARIO TOTAL

1 Gasolina Comum

B22T L X 5.7400 30,00
FDATA#2024-03-12#HORAKCE 20-51#BC 1D E1 795.539 85 EF
795.545 08

ICMS monoldsico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 199 2022

Qtde totai de |tens 1

Valor total R$ 30,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Crédito Luga 30,00

Consulte pela Chave de Acessq em
https://sat sef.sc. gov.br/nfce/consulta
4224 0319 2703 3000 0125 5500 3000 0004 0910 0001 8581

CONSUMIDOR CNP J 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203,8C, -

NFe n? 000000408 Série 003 12/03/2024 17:05:18 - Via
consumidor
Protacolo de autorizacdo: 342240066110651
Data de autorizacao 12/03/2024 17:05:16
Operagdo: 1 - SAIDA

" A

Val Aprox Tributos: R$ 4,89 Federal RS 7,53 E stadual FONTE.
IBPT

CNPJ: 19270550000125 Auto Fusto Jumar Lida
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO Sao Joan Batista, SC - FONE
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simplificado

cODIGO Lth,AU

OTDE UN x  VALORUNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B S10 Comum
132.652L X 5.8500 776,01

SDATA#2024-03-08#HORA#13 16 20#BC 6 EI 67047833 EF

670611,98
ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
cun!cume (‘anvenlo ICMS 199 2022

Qtde total de |1ens 1
Valor total R$ 776,01
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGORS
Crédito Lola 776,01

Consu!te pela Chave de Acasso em
hitps://sat sef.sc gov.br/nfce/consulta
4224 0319 2703 3000 0125 5500 3000 0002 6010 0001 7104

CONSUMIDOR CNP.J 78006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -

NFe n* 000000260 Série 003 06/03/2024 13:16:55 - Via
consumidor
Pratocolo de autorizagao: 342240060116883
Data de autorizagao 06/03/ 2024 13:16:54
Operacao 1 - SAIDA

W TRMAA

Val Aprox. Tributos: RS 4,11 Federal R$ 63,35 Estadual FONTE:
IBPT

CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda
Rua Bemamim Duarte /, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simpldicada

CODIGO DESCRICAO )
QTDE UN  x VALORUNITARIO T /Aé’

1 Gasclina Comum agj /
36,781 L X 5,7400 211, Ginas/

#OATA#2024-03-04#HORAZ07 18 13#BC 8 EI 2027 814 80 EF
2.027.851,67

ICMS monofésico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 199/2022

Qtde. total de itens 1
Valor total R$ 211,12
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Crédito L0|a 211,12

Consulte pela Chave de Acesso em
https//sat sel sc.gov bi/nice/consulta
4224 0319 2703 3000 0125 5500 3000 0002 0710 0001 6577
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO.
203, 8C, -
NFe n? 000000207 Série 003 04/03,2024 16:27:33 - Via
consumidor
Protocolo de autonzagao 342240057891584
Data de autorizagao 04.03/2024 16:27:31
Operagao: 1- SAIDA

IR

\gal Aprox Tributos RS 34,41 Federal R$ 52,99 Estadual FONTE:
IBPT

Placa: rim2b73

CNE 192 206G S00000 25 Auto Posn Jaroar Ltda
(A1]] wi Juae Bansta, S0 FONE

COuiaty bt Wit

QiLik M . JALOH UNITARIO TOUTAL
4 Oleo fresel B L 10 Comuim

120 905t ¥ 5 8500 707 28
#DATA#2024-03-258HOF A&, 45 458BC 11 EL 388 03237 EF
380 153.27
ICMS monulasico sobre combustiveis Coblatio af teiiormerte
contorme Convénio ICMS 189 2622
Quie total de kens 1
Valor tolal RS 70728
FORMA PAGAMENTC VALOR PAGO RS

707.28

Credito Loja

Consulte pela Chave de Acesso em
hps - sal sef sc gov b nice constilta
4224 0518 27063 3000 €1 25 5500 3000 00G7 2910 0002 1796
CONSUMIDOR CHNPJ 7900614400010 ASSOCIACAD DE PAIS
E AMIGOS DOS ExXCEPCIC JHAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203 8C

NFe n* 000000729 Sene 003 25032024 07 47 32 - Via
consumidor
Protocolo de autonzagao 342240077684130
Data de autorizagao 25 03 2024 07:47-33

i

al Aprox ibutos RS 3 75 Federal RS 85.09 Fstadusl FONTE




CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar | tda
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simplificado

CODIGO DESCRIGAO
QTDE UN *x  VALORUNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B S10 Comum
114, 190L X 5,8500 668,01
#DATAK2024-03-15#HORA#08:57 514#BC 6 EI 679 00510 EF
679.119,29
ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado antericrmente
conforme Convénio ICMS 189:2022

Qtde total de itens 1

Valor total R$ 668,01
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Crédito Loja 668,01

Consulte pela Chave de Acesso em
https.//sat sef sc.gov.br/nfce/consulta
4224 (0319 2703 3000 0125 5500 3000 0004 9610 0001 9461

CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS

E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -

NFe n” 000000496 Série 003 15/03/2024 13:33:36 - Via
consumidor
Protecolo de autorizagao: 3422400695324 14
Data de autorizagao 15/03/2024 13:33:35
Operagao: 1 - SAIDA

(LR

Val Aprox Tributos: RS 3,54 Federal R$ 80 36 Estadual FONTE
IBPT

Placa: RETOA29




g (G3381015108532261

Consultas - Emissdo de comprovantes 10/04/2024 15:19:01

[

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

ie/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.81

2629802629 0881
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

=== ==== -

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOPB0000020240410174252924487600
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: 2.378,80
DATA: 16/04/2024 - 15:14:52
DESCRICAD: Combustivel

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNPJ: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: ©06000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transag¢do pode ser tarifada em até ©,99%,

com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 18/04/2024 - 15:14:54

DOCUMENTO: @41882

AUTENTICACAO SISBB: 3.107.4D1.910.7A2.839
Central de Atendimento BB

49084 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@sea 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08066 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas ngs  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

8808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

le/e4/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.19.01

2629802629 eeal
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

ID: EGO00000020240410180416291938758
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144 /0001 -05
VALOR: 13,62
DATA: 10/04/2024 - 15:15:27
DESCRICAD: Combustivel contrapartida

PAGO PARA: Auto Posto Jumar Ltda

CNPJ: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: ©8000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 18/04/2024 - 15:15:28

DOCUMENTO: @41ee3
AUTENTICACAQO SISBB: C.AE1.D4C.772.824.38B

__________ === = P

Central de Atendimento BB
4064 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

%\\’TQ\’Q’*\AO Ayoe
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APAE de Sao Jodo Batista 25 4T NS

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Jodo Batista - SC CEP 88240-000

@ (48) 3265.0441 - ™ (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org br

© APAE Sao Jodo Batista ) @apaesaojoacbatista Sdo Jodo Batista - SC

Oficio n° 031/2024 Sdo Jodo Batista,10 de maio de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de RS 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 5* parcela
recebido em 09/05/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista - APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manuten¢do em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover 0s
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sdo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:
https://drive.google.com/drive/folders/1aStutOvyzTeYDuo SsUrWNMZ9-T51AZL e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestacdo de contas foi usado o valor de R$11,30 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

Maria Zeldndia da Silva
Presidente / APAE



O visualizar Pix agrupados
g 331100803119947013
Consultas - Extrato de conta corrente 10/05/2024 08:14:18

e et

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8 @\
Conta corrente 55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX g; ;
'::tf;g“ g de 09 /05 / 2024 até 10/ 05 / 2024 S/
Langamentos

baiatr)::':ete mavg;ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo

07/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior n00C

09/05/2024 5325 88015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.378,80C

08/05 16:57 FUNDO M D A SOCIAL - FMA

08/05/2024 D000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 2.37880D 0,00C

10/05/2024 0000 00000 989 SALDO D00C

Invest. Resgate Autom. 3.565,90 C

Saldo 3.565,80 C

Juros * 0,00

Data de Debito de Juros 31/05/2024

IOF * 0,00

Data de Debito de IOF 03/06/2024

Saldo de fundos de investimento

POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3.565,90
RF Ref DI Plus Agil 1.375,50

Transacao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



[ visualizar Pix agrupados

# Consultas - Extrato de conta corrente

- EMPRESA

[

Cliente - Conta atual

G337101302410700014
10/05/2024 13:24:.07

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX _l"'.
Periodo do de 10/ 05/ 2024 até 10/ 05 / 2024 ‘I
Langamentos
bal aDr:c a8 i ov!izr:-ent G Ag. origem Lote Histdrico Valor R$ Salde
08/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior ),00
10/05/2024 2629 02629 B70 Transferéncia recebida 552.629.000.027.682 100,00 C
10/05 10:19 P B INDUSTRIA DE CALCADO
10/05/2024 2629 02629 144 Pix 2.37880D
10/05 13:09 AUTO POSTO JUMAR LTDA
4. 10/05/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 11,30D
. 10/05 13:10 AUTO POSTO JUMAR LTDA
10/05/2024 0000 00000 999SALDO 2.290,10D
Invest. Resgate Autom. 3.565.80 C
Saldo 1.27580C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de |IOF 03/06/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 3.565,90
RF Ref DI Plus Agil 1.375,50

................................................

. Transagao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



‘(JNF_’J‘ 19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO. Sao Joauo Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simpliticado

CODIGO DEéCRE(;AO
QTDE UN x  VALOR UNITARIO TOTAL
1 Gasolina Comum

36711 L X 5.94 21
06

#DATAR2024-04-208HORA#16:10:374BC 8 EI 2 " 8,

2186.26242 El 2 186.225 71 EF

ICMS monolasico sobre combustivels cob
rado ante
conforme Convénio ICMS 199 2022 Loy

Qtde 1o!al de |tens . i)
Valor total R$ 218,06
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGOIRS
Crédito Loja 218,06

Consune pela Chave de Acesso em
https://sat sel. sc.gov.br/nice/consulta
4224 0419 2703 3000 0125 5500 3000 0015 6710 0003 0173
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIAC S
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PERSSADEIE:(;“
203, SC, - '
NFe n 000001567 Série 003 29/04/2024 16:12:43 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 342240116882980
Data autorizagao 28/04/ 2024 16:12:43
Operagao: 1 - SAIDA

" I

IVBGFH'L\P[OK Tributos: R$ 35 54 Federal RS 54,73 Estadual FONTE:

Softplus Informatica

CNPJ: 19270330000125 Auta Posto Jumar Lida
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC  FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificado

cODIGO DESCRIGAO
QTDE UN ¥ VALOR UNITARIO TOTAL

4 Oleo Diesel B $10 Comum

135,640L X 5,8500 783,49
#DATA#2024-04-224HORA#16:47-324BC 6 EI 311 539,16 EF
311 674,80

ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conlorme Convénio ICMS 198/2022

Qtde. total de itens

1
Valor total R$ 793,49
VALOR PAGO RS

FORMA FAGAM
Crédito L0|a E i

Cnn:une pela Chave de Acess em
hitps.//sat sel.sc gov br/nfce ‘consulta
4224 0419 2703 3000 0125 5500 3000 0014 1810 0002 8689
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -
NFe n® 000001419 Série 003 22/04/2024 18:17:40 - Via
consumidor
Protocolo de autorizagao: 342240108694053
Data de autorizagao 22/04/2024 18:17:38
Operagao: 1 - SAIDA

IR0

Val Aprox Tributos: R$ 4,21 Federal, R$ 95,46 Estadual FONTE:
IBPT

cODIGO uEsc,cho

CNPJ: 19270330000125 Auto Poste Jumar Lide
Fua Benjamim Duarte 7 CENTRO, San Joao Batista, SC - FONF
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simplificado

QTDE UN x VALORUNITARIO

1 Gasolina Comum

38,680 L 5,7400
BDATA#2024-04-1B#HORA#15:01:194BC 7 EI 3.441.207)
3441 246,67

ICMS monolésico sobre _ombustiveis cobrado anteriormente
conlorme Convénuo ICMS 199/2022

Qtde total de itens 1
Valor total R$ 222,02
FORMA PAGAMENTO VALORPAGO RS

Crédito Loja 222,02
Consuile peia Chave de Acesso em
hitps://sat sef sc.gov.br'nice consulta
2724 0419 2703 3000 0125 5500 3000 0013 2010 0002 7701
CONSUMIDOR CNP.J 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC,
NFe n¥ 000001320 Série 003 18/04/2024 15:39:46 - Via
consumidor
Protocolo de autorizagao: 342240104553692
Data de autorizagao 18/04/2024 15:39:45
Operagao: 1 - SAIDA

AR

Val Aprox Tributos: R$ 36,19 Federal, R$ 55,73 Estadual FONTE
IBPT

CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Lida
Rua Benjamim Duaite 7 CENTRO. Sac Juao Batista, SC
ARNGT20TT

FONE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificado

C-.(")DIGC) DESCRIGAD :
QTDE UN x VALORUNITARIO TOTAL

4 Oleo Diesel B 510 Comum
121,096L 5.8500 708 41
BDATA#2024-04- 11#HORA#OS 48-234BC 11 E1401.888,50 EF
402.009,60

ICMS monolasico sobre combustivels cobyado anteriormente
conforme Convén.o ICMS 199 2022

Qtde !otal de itens

Valor total R$ 708,41
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Crédito Loja 708,41

CDnSuIte pela Chave da Acasso em
hitps://sat sef sc.gov br/nice/ consulta
4224 0419 2703 3000 0125 5500 3000 0011 8710 0002 6371
CONSUMIDOR CNP.J 79006144000108 ASSOCIACAQ DE PAIS
£ AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS -R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC,
NFe nt 000001187 Série 003 11/04/2024 18 50:46 - Via
consumidor
Protocolo de autorizagao 342240086638073
Data de autorizacao 11/04/2024 18:50:43
Operagao: 1 - SAIDA

1 M

IBPT
Placa: ret0a29



CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda
Ftua Benjamim Duarte 7. CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificado

CODIGO DESCRIGAD

QTDE UN ¥  VALOR UNITARIO TOTAL
1 Gasolina Comum

39741 L X 57400 228 11
#DATA#2024-04-03#HORA#07:25:31#BC 10 E| 860.194 85 EF
860234 59
ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado antenormente
conlorme Convénio ICMS 188 2022

Qtde !atal de itens 1
Valor total R$ 228 11
FORMA PAGA VALOR PAGO RS

Crédito Lma W 22811
Consulte pela Chave de Acesso em

hitps.//sat sel sc.gov.br/nice/consulta
4224 0410 2703 3000 0125 5500 3000 0GOS 6510 0002 4150

CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS

E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, 8C, -

NFe n* 000000965 Seéne 003 03/04/2024 10:53:26 - Via
consumidor
Protocoio de autorizagao 342240086834488
Data de autorizagao 03/04 2024 10:53:26
Operagao: 1 - SAIDA

TARRARE AN

Val Aprox Tributos: R$ 37,18 Federal RS 57,26 Estadual FONTE
IBPT

CNPJ. 19270330000125 Auto Posto Jumar | tlf
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joau Batista, §C
4831972077

DANFE Simplificado

CODiGD DESCRI{;AO ’
QTDE UN  x VALORUNITARIO T

1 Gasolina Comum

38330 L X 5,7400 220,01
FDATA#2024-04-10#HORA#O7 57.29#BC B El 2.135 988 69 EF
2.136.027,02

ICMS monoldsico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 1892022

Qiae total de itens 1
Valor total R$ 220,01
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Crédito Lu]a 220,01

Consulte pela Chave de ﬁ.cessn em
hitps://sat sef sc.gov.br/nice/consulta
4224 0419 2703 3000 0125 5500 3000 0011 4810 0002 5889
CONSUMIDOR CNPJ 78006144000105 ASSOCIACAD DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -
NFe n* 000001148 Sére 003 10/04/2024 16:24:24 - Via
consumidor
Protocolo de autonzagao: 342240004897843
Data de autornizacao 10/04/2024 16:24:23
Operagao: 1 - SAIDA

[ IRIRER

Val Aprox Tributos: R$ 35,86 F
IBPT

Placa: im2b73




g G3371013024107001
i Consultas - Emissdo de comprovantes 10/05/2024 13:12:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

ie/e5/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 13.12.39

2629802629 eeal
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

1D: EOPP0000020240510155217737138954
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$6,60
DATA: 16/85/2024 - 13:09:43
DESCRICAO: combustivel abril

PAGO PARA: Auto Posto Jumar Ltda

CNPJ: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 1927@33@000125

INSTITUICAD: 02641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: ©6000000000800441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdaximo de R$18,0@. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 10/05/2024 - 13:99:44

DOCUMENTO: @51ee1
AUTENTICACAO SISBB: 4.788.FA4.1EB.8AC.369

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8806 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/65/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.12.39

2629802629 eea1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

ID: E0000000020240510155606822154282
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-85
VALOR: R$11,30
TARIFA: R$6,00
DATA: 18/65/2024 - 13:10:086
DESCRICAQ: contrapartida combustivel

PAGO PARA: Auto Posto Jumar Ltda

CNPJ: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 1927033000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: ©0000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @51ee2
AUTENTICACAQ SISBB: 2.E6D.F3D.85D.4B7.782

Central de Atendimento BB
4804 o060l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. \‘
Con Ay
L

Transacao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.
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APAE de Sao Jodo Batista 257 T AN

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Jodo Batista - SC CEP 88240-000

©)(48) 3265.0441 - ( (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org.br

@ APAE Sao Jodo Batista 1 @apaesaojoacbatista Séo Jodo Batista - SC

Oficio n® 070/2024 Sdo Jodo Batista,13 de junho de 2024,

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos € setenta e oito reais e oitenta centavos) 6° parcela
recebido em 05/06/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manutengdio em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover os
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sio Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTgYDuo SsUrWNMZ9-T5]AZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.
Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$111,43 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

"4

Maria Zelandia da Silva
Presidente / APAE



O visualizar Pix agrupados

#' 'j

G3380610407404731
Consultas - Extrato de conta corrente 06/06/2024 10:43:53

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
::::tgo 9 Més atual
Langamentos
balal::nti:ete movli?n'ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/06/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 41.659.476.561.682 105,00 C
04/06 16:59 00090711920915 JOSIANY DE
04/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.401 140,00 D
04/06 16:06 INSTITUTO BENTAALVES DE A
04/06/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 3500C o000C
Poupanga (var.51)
05/06/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.378,80C
05/06 16:01 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
05/06/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 51.110.368.822.972 3500C
05/06 11:10 000081397883902 JULIANA PEI
05/06/2024 0000 131056 109 Pagamento de Boleto 60.501 325,88D
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
05/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 60.502 92,00 D
05/06 15:54 LD COMERCIO VAREJISTADE A
05/06/2024 0000 13113 170 Tar Mensal Programa Relac 811.570.700.145.884 500D
Cobranga referente 31/05/2024
05/06/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.571.200.934.147 1,38D
Tar. agrupadas - ocorrencia 04/06/2024
05/06/2024 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 1.989,54 D 0,00C
06/06/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 3.770,61 C
Saldo 3.77061 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024
Saldo de fundos de investimento
RF Ref DI Plus Agil 1.374,49
oBsERvacoes:

Transacdo efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



O visualizar Pix agrupados

(G332130836196741017
13/06/2024 08:55:45

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8

Conta comrente 55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX

Periododo de 13/06 /2024 até 13 / 06 / 2024

Langamentos
bal aDn‘t.;et - ovllartn-ento Ag. origem Lote Histdérico Documento Valor R$ Saldo
11/06/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
13/06/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 61.301 2,378,80D

13/06 08:41 AUTO POSTO JUMAR
13/06/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 61.302 111,43D
13/06 08:42 AUTO POSTO JUMAR
13/06/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 61.303 100,00 D
. 13/06 08:44 SILVIO TEIXEIRA

13/06/2024 0000 00000 999SALDO 2.590,23D
Invest. Resgate Autom. 3.744,54 C
Saldo 1.15431C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
1OF * 0,00
Data de Debito de |IOF 01/07/2024

Saldo de fundos de investimento
RF Ref DI Plus Agil 1.376,91

. Transacao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



CNPJ: 19270330 o Posto Jumar Lida
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, 5C - FONE
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simpiificado

CODIGO DESCRIGAC ,

QTDE UN  x VALORUNITARIO TOTAL
4 Qleo Diesel B S10 Comum

109,751L X 5,85 642,04
#DATAK2024-05-02#HORA#06:17.04#BC 6 E| 320.922,04 EF

321.031,79
ICMS monolésico sobre combustiveis cobrado anteriormente

conforme Convénio ICMS 198/2022

1

Qtde. total de itens

Valor total R$ 642 04

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
642,04

Crédito Loja

Consulte pela Chave de Acesso em
https://sat sef sc.gov.brinfce/cansulta
4224 0519 2703 3000 0125 5500 3000 0016 1710 0003 0677
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAQ DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -
NFe n* 000001617 Série 003 02/05/2024 06:42:35 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 342240119641130
Data autorizagao 02/05/2024 06:42:36
Operagéo: 1- SAIDA

o IVEMIATIA N

Val Aprox Tributos: R$ 3,40 Federal, RS 77,24 Estadual FONTE
IBPT
Placa: ret0a29

Softplus Informatica

e .,ﬁ,N,::,J D‘IQ?Z[JS?O:X;II?.‘) Auto Posto Jumar Ltda
a Benja 1 Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE-
prodt .. atista, SC - FONE:
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simpliticado

CODIGO  DESCRICAO
QTDE UN  x  VALORUNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B S10 Comum

134,380L i
; 585 786,12
#OATA#2024-05- _ A
486,625 36 22#HORA#18:00:11#8C 11 E| 486.790.98 EF

ICMS monolasico sobre comb
ustiveis cobra
conforme Convénio ICMS 199 2022 S

Qtde total de itens
Valor total R$

FORMA PAGAMBNT 786.12
Crédito Loja ( 52;&5 - & RPA;SSOG ?zs

h(;onsgne pela Cha;e de-Ac 50 em

ps://sat sel sc.gov brinfce/consulta

Cg:‘Q:UOSI 9 2703 3000 0125 5500 3000 0020 8710 0003 5477

UNSUMIDOR CNPJ 76006144000105 ASS
i SQCIACAQ

E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRADEILF;—T(;S

203, SC, - |
NFe n* 000002007 Série 003 22/05/2024 18:10:04 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 24224001561 6856
Data autorizacao 22/05/2024 18:10:03

o

IBPT
Placa: nd3c31

Softplus Informatica



CNP.J: 19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simplificado

CODIGO DESCRIGAD
QTDE UN  x  VALORUNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B S10 Comum
45141 L X 5,85 284,07
#DATA#2024-05-07#HORA#10:30:55#8C 11 E| 476.603.64 EF
476.648,78
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conlorme Convénio ICMS 199/2022

Qtde total de itens 1
Valor total R$ \ 264,07
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Crédito Loja 20457

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps://sal sel sc.gov br/nice/consulta
4224 0519 2703 3000 0125 5500 3000 0017 3510 0003 1855
CONSUMIDOR CNPJ 78006144000105 ASSOCIACAQ DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -
NFe n® 000001735 Série 003 07/05/2024 19:49:29 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 242240001950037
Data autorizagao 07/05'2024 19-49:30
Operagao: 1 - SAIDA

AWHHUII

Val Aprox Tributos: RS 1,40 Federal R$ 31,77 E stadual FONTE:
IBPT

Softplus Informatica

o T EMITIDA EM CONTINGENCIA

19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda

CNPJ: 25 Auto Por 4 N

Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - F NE:
[ ABNGI207T

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumider Eletronica

Pendente de Autorizacao

CL)D%GO DESCRIGAQ

QTDE UN  x VALORUNITARIO TOTAL

iesel B S10 Comum
) ?::.%:?TEEIB X 585 798,00

#DATA#2024-05-07#HORA#10 30-5548C 11 E1476.25742EF

476 393,83 T _
ICMS manoldsico sobre combustivels cobrado anteriormente

conforme Convénio ICMS 199/2022
o SR o ST S DREEERE ;

Qtde. total de itens 798,00
Valor total R$ VALOR PAGO R$
FORMA PAGAMENTO 798,00

8 Cnhsulte pela Chave de Acesso ea
hitps://sat.sel sc.gov br:‘nice:conjs?
4224 0519 27(?3 3000 0125 6500 1000 0177 6190 0019 2111

Dinheiro

CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

NFCe n* 000017761 Série 001 07/05/2024 18:19:42 - Via
consumidor

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Autorizagao

'-', - ‘7\7"__7 R 1
66,00 Estadual FONTE

Val Aprox Tributos: RS 4,23 FederalRS
1BPT

Soil, |1s Informatica



g G3321308361967411
Consultas - Emissdo de comprovantes 13/06/2024 08:56:19

S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/e6/2024 - AUTOATENDIMENTO - 88.56.19

2629802629 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0900000020240613111835040476291
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0801-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$16,00
DATA: 13/06/2024 - ©8:41:32
DESCRICAO: COMBUSTIVEL MAIO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAD: 902641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 06600000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo

poderd ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/06/2024 - 08:41:33

DOCUMENTO: 061301
AUTENTICACAO SISBB: 5.7D9.505.216.C44.DFF

Central de Atendimento BB
4064 0001
Consultas, infaormacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esea 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8866 7295 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/086/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©8.56.19

2629802629 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAOD

ID: E0000000020240613112702047821644
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-085
VALOR: R$111,43
TARIFA: R$1,10
DATA: 13/06/2024 - ©8:42:42
DESCRICAO: Contrapartida combustivel

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.338/00801-25

CHAVE PIX: 19279330000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 80000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$18,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/06/2024 - ©8:42:43

DOCUMENTO: e61382
AUTENTICACAO SISBB: D.D4B.B17.1F4.7D4.6EB

Central de Atendimento BB
4904 @001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. CB{\\W -
\ocw 0[&
|

Transacdo efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.
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APAE de Séo Jodo Batista 2P g TN
|

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000

© (48) 3265.0441 - & (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail. sacjoacbatista@apaesc.org br

€ APAE Sao JoZo Batista ) @apaesaojoacbatista Séo Jodo Batista - SC

Oficio n® 074/2024 Sao Jodo Batista,10 de julho de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Paginas

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 7* parcela
recebido em 08/07/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover o0s
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sao Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:
https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTgYDuo SsUrWNMZ9-T5]AZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$33,25 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

" f
e o 2%&“ ;z: F[ g_ga P
Maria Zelandia da Silva

Presidente / APAE



(3 visualizar Pix agrupados

‘_-...""""_‘ i Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(5334080832157145016
09/07/2024 09:11:50

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
sk de 08 /07 / 2024 até 08 / 07 / 2024
Langamentos
bal;:')'lt éete movEnLe nto Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
05/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/07/2024 2629 70163 502 Depdsito Online TAA 262.970.163.155.951 390,00C
08/07 15:59 SAA-SAO JOAD BATISTA
08/07/2024 5325 83015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.37880C
08/07 15:18 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
08/07/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 61.033.416.011.302 40,00C
06/07 10:33 00041837320934 JOCELIA VIE
08/07/2024 0000 14397 821 Pix - Recebidt 61.117.018.021.042 200,00 C
06/07 11:17 33876985000172 R AMARAL TR
08/07/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 80.958.571.891.082 20,00 C
08/07 09:58 00090470664991 SUZANA APAR
08/07/2024 0000 14397 82 Pix - Recebido 202.757.390.896.831 40,00C
06/07 11:22 33876985000172 R AMARAL TR
08/07/2024 0000 14307  B21 Pix - Recebido 202.925.257.540.181 50,00 C
06/07 16:02 70189480025 MARIA ISABEL D
08/07/2024 0000 14387 B21 Pix - Recebido 204.379.637.619.131 2.00000C
08/07 08:26 43894172000169 ASSOCIACAO
08/07/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 204.437.042.705.471 20,00 C
08/07 10:01 10351004955 Miria Bemardi
08/07/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70.801 2450,00D
CENTRAL CALHAS LTDA
08/07/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 831.901.200.144.807 652D
Tar. agrupadas - ocorrencia 05/07/2024
08/07/2024 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 2682280
08/07/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total didrio
10/07/2024 PAG BOLETO 71.001 RS 696,40 D 696,40 D
PATCHULI CONFECCOES LTDA ME
Saldo Atual 0,00C
Invest. Resgate Autom. 9.407,26 C
Saldo 9.407,26 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2024

Saldo de fundos de investimento

RF Ref DI Plus Agil

1.385,76




0] visualizar Pix agrupados

g (G336091043596106018
s Consultas - Extrato de conta corrente 08/07/2024 10:50:33
Cliente - Conta atual
Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Periodo do g
extito de 09 /07 /2024 até 09 /07 / 2024
Langamentos
Dt. Dr. Al i Lot Histori D Valor R$ I
balancete movimento g. origem e istérico ocumento alor Saldo
08/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
09/07/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 70.901 2.378,80D
09/07 10:44 AUTO POSTO JUMAR
09/07/2024 2629 02629 144 Pix - Enviadc 70.902 33,25D
08/07 10:47 AUTO POSTO JUMAR
. 09/07/2024 2629 02629 144 Pix - Enviadc 70.903 1.900,99 D
09/07 10:47 AUTO POSTO JUMAR
09/07/2024 0000 00000 999 SALDO 4.313,04 D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total didrio
10/07/2024 PAG BOLETO 71.001 RS 696,40 D 696,40 D
PATCHULI CONFECCOES LTDA ME
Invest. Resgate Autom. 940726 C
Saldo 5.094,22 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2024
Saldo de fundos de investimento
RF Ref DI Plus Agil 1.385,76

Transacgéo efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE:
4831972077

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simplificado

CODIGO DESCRIGAO
QTDE UN  x VALORUNITARIO  TOTAL

4 Oleo Diesel B S10 Comum

127,681L X 585 746,93
#DATA#2024-06-10#HORAR12:40-53#BC 6 E| 353 809,64 EF
353.937,32

ICMS monolasico sobre combustivels cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 199/2022

Qtde. total de itens 1
Valor total R$ 746,93
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

746,93

Crédito Loja

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps://sat sel.sc.gov.br/nice/consulta
4224 D619 2703 3000 0125 5500 3000 0025 1510 0003 6656

CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -

NFe n* 000002515 Série 003 10/06/2024 12:51:28 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 242240032932399
Data autonzagéo 10/06/2024 12:51:27

Val Aprox Tributos: R$ 3,96 Federal RS 89,86 Estadual FONTE.
IBPT
Placa: nd3c3t

Softplus Informatica

o W

q\@'\_cmaf d@%

[ &

CNPJ: 1927033000125 Austo Posto Jume
Rua Beojarim Duarte 7, CENTRO, ‘Ii(.m ju.l::'lJHurl‘i?;llal lg:‘
4831972077 N e
Documenta Auxiliar da Nota
X Fiscal Eletrénica
DANFE Simpliticado
CODIGO DESC_RIEAEm
i QTDE UN  x vaALOR UNITARIO TOTAL
?ieéo Diesel B S10 Comum
20.691L X
#DATA#2024-06-04#HORA# 1535 - T L
by igldae A#15:38-30#BC 6 | 347 52063 EF
ICMS monolésico sobre ¢ ivei
s ombusti
conforme Convénio ICMS 188, 202‘@5 =

Qtde total de itens
Valor total R$

lado anteriormente

1

FORMA PAGAMENTO 706,04
Crédito Loja VALOR PAGO R$
706,04

: :::.t;)nslune pela Chave de Acessc; em
... PS-sat sel sc gov br/nfce/cansulta
4224 0619 2703 3000 0125 5500 3000 0023 6710 0003 8175

CONSUMIDOR CNPJ 79008
] ‘ 144000105 ASSOC)
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL pﬁgégfﬁfﬁés
203, SC, . '

NFe n* 000002367 Seéne 003 04 06/2024 15-:39-34 Vi
consumidor iR
Pratocala autorizacac 242240027242098
Data autorizacao 04/06/2024 15.39:33
Operacéo: 1 - SAIDA

(N

Val Aprox Tributas:
it 0s: R$ 3,74 Federal R 84,64 Estadual FONTE -

Placa: ret0a29

Softplus Infarmatica




CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Lida
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificade

CODIGO DE“CRI(,AO ‘
QTDE UN x  VALORUNITARIO TOTAL

4 Oleo Diesel B S10 Comum

127.700L X 585 74704
#OATA#2024-06-266HORAK07 19.244BC 11 EI 510.458,03 EF
510.586,73

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 199/2022

Qtde total de slens 1
Valor total RS 747,04
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Crédito Loja 747,04

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps //sat sel sc gov brinfce/consulta
4224 0616 2703 3000 0125 5500 3000 0029 2310 0004 3738
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHQ,
203, 8C, -
NFe n® 000002923 Série D03 26/06/2024 18.11.46 - Via
consumidor
Protocolo autorizacao 242240057043657
Data autorizagao 26/06 2024 18:11:47
Operacéao: 1 - SAIDA

Val Aprox Tributos: R$ 3, 96 Federal R$ 89,87 Estadual FONTE:
IBPT

Placa: md3c31

Softplus Informética

CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar Ltda
Rua Benjamim Duarte 7, CENTRO, Sao Joao Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrdnica
DANFE Simplificado

CODIGO DESCRIGAO
QTDE UN X VALOR UNITARIO TOTAL
1 Gasolina Comum

36,941 L X 574 212,04
#DATA#2024-06-10¥HORA#14:10 58#BC 8 E| 2.201.908 96 EF
2.292.035,90

ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 199/2022

Qtde tolal de lten 1
Valor total R$ 212,04
FORMA PAGAMENTO VALORPAGO RS

Crédito Lo]a 212,04

Cunsulte pela Chave de Acessc em
hitps.//sat sef sc gov bi/nice/consulta
4224 0619 2703 3000 0125 5500 3000 0025 2110 0003 9718

CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAQ DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, 8C, -

NFe n* 000002521 Série 003 10/06/2024 14:11:35 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 242240033051442
Data autorizagao 10/06/2024 14:11:35
Operagao: 1 - SAIDA

IR

Val Aprox Tributos: RS 34,56 Federal RS 53,22 Estadual FONTE:
IBPT

Soltplus Informatica




2 (G3360910435961061
Consultas - Emissdo de comprovantes ORI07/2024 10:47:48

ST U

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.47.48

2629802629 eeel1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240709121426976866578
CNPJ] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$10,00
DATA: 89/87/2024 - 10:44:09
DESCRICAQ: Combustivel Junho

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNPJ: 19.270.338/0001-25

CHAVE PIX: 19278330000125

INSTITUICAD: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 90090000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$18,008. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©9/07/2024 - 10:44:11

DOCUMENTO: @7e981
AUTENTICACAQ SISBB: 5.FEF.8BC.B72.B3F.41A

Central de Atendimento BB
4004 2001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

89/07/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.47.48

2629802629 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240709132324164977609
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$33,25
TARIFA: R$1,00
DATA: 09/87/2024 - 19:47:01
DESCRICAO: Contrapartida Combustivel

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNPJ: 19.2706.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAO: 02641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 28000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,80. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©09/07/2024 - 10:47:02

DOCUMENTO: @7e902
AUTENTICACAO SISBB: ©.864.8DE.BOF .BEF.D67

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(ombee poridon froae
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APAE de Sio Jo#do Batista 'y '-’.], 1S

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Séao Joao Batista - SC CEP 88240-000

©(48) 3265.0441 - @ (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org.br

© APAE Sao Jodo Batista ) @apaesaojoacbatista Sédo Jodo Batista - SC

Oficio n® 083/2024 Sdo Jodo Batista,08 de agosto de 2024,

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 8* parcela
recebido em 07/08/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n° 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagégico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover os
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sdo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/l1a5tutOvyzTgYDuo SsUrWNMZ9-T5]AZL e em nossa

pagina: https:/www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$ 17,65 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

p [ 2 »L/ A~
Maria Zeldndia da Silva
Presidente / APAE



O3 Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

(5334081104800698010
08/08/2024 11:17:53

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Periododo 4o 070812024 até 07 /08 / 2024
Lancamentos
bal ::!tbete mow?nLent b Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
06/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
07/08/2024 0401 14867 830 Dep dinheiro inter ag 4.011.486.700.222 350,00 C
0401-00-BRUSQUE-BRUSQUE,SC
07/08/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 237880 C
. 07/08 15:52 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
. 07/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.701 2450,00D
CENTRAL CALHAS LTDA
07/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.702 680,00 D
07/08 08:21 VILMAR HAMM MOVEIS
07/08/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 401,20 C
07/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
09/08/2024 PAG BOLETO 80.901 R$ 331,80D 331,80D
INOVELAN SERVICOS DE INFORMATICA LT
Saldo Atual 0,00C
Invest. Resgate Autom. 14.120,50 C
Saldo 14.120,50 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
I0F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 14.120,50
RF Ref DI Plus Agil 1.426,68

Transagdo efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



[ visualizar Pix agrupados

(G338081116848352011
08/08/2024 11:23:58

3
-

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual
Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
e de 08 / 08 / 2024 até 08 / 08 / 2024
Lancamentos
ba.l:la)nté.et ! i ovli::tn'ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$
07/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
08/08/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 80.801 2,378,80 D
08/08 11:20 AUTO POSTO JUMAR
08/08/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 80.802 17,65D
_ 08/08 11:20 AUTO POSTO JUMAR
. 08/08/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 80.803 218,18D
08/08 11:21 AUTO POSTO JUMAR
08/08/2024 0000 00000 999 SALDO 2614,63D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
09/08/2024 PAG BOLETO 80.901 R$ 331,80D 331.80D

INOVELAN SERVICOS DE INFORMATICALT

Invest. Resgate Autom. 14.120,50 C
Saldo 11.505,87 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2024
Saldo de fundos de investimento

POUPANCA RESG. AUTOMATICO 14.120,50
RF Ref DI Plus Agil 1.426,68

Transagao efetuada com sucesso por: JG478681 ANCELMO PUEL.



' il
Documenta Auxiar da Nola Fiscai Eletronica
DANFE Simpliticaduo
CODIGO DESCRICAO _ ‘
QTDE UN x  VALOUR UNITARIO TOTAI
1 Gasolina Comum o
34450 L x 598 206,00

BDATA#2024-07-31#HORA#1S 0208#EC 4 £ 1 87844393 EF
1.678 478,38

ICMS monolasico sobre ¢
contorme Convénio ICMS 169 2022

inbustivels cobrado anteriormente

Qtde total de itens ) 1
Valor totai R$ o D‘bu mﬁ
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Crédito Loja 206,01

Consulte pela Chave de Acesso em
htips ' sat sel sc gov br nice'consulta
4224 0719 2703 3000 G125 5500 3000 0037 4810 0005 1982
CONSUMIDOR CNPJ 76006144000105 ASSOCIACAD DE PAIE
E AMIGODS DOS EXCEPCIONAIS - R MANDEL PEREIRA FILHO
203, SC
NFe n? 000003748 Sére 003 31072024 1402 31 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 242240101918915
Data autorizagao 31/07/2024 14 02.29
Operacao 1- SAIDA

DR

Vo Aptox Tributos RS 33,58 Federal R$ 51 71 Estadual FONTE
IBPT

Sofiplus Informatica

GNP 19270530000125 Auts Prsto Juriar Lida
. ‘ Saa Joao PBatisia T ORI

$ 51 y F | Eletronica
Diacumento A hiar da MOt 1IScal el c

E Sunphhicads

conGao DESCRIGAO ) 7
‘ QTOE UN x VALOR UNITARIO TOTAL

1 Gasaokna Comum . )
20041 L P 5.74 11503

SUATA#2024-07 1 T#HORARIS 21 24#BC 4 £1 1630 897 40 EF
163061744

ICMS monolésic v
conloime Convénio ICMS 199/2022

, sobre cormbustivels cobrado antericrmente

Qtde tolal de itens 115 0'_:
Valor total R$ e g

ENT VA D R$
“ORMA PAGAMENTO VALOR PAGO I3
FORMA PAG 115 03

Crédito Lola

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps: ‘sat sef st gov b rice/consulia .
4724 0719 27073 3000 0125 5500 3000 0034 0410 0004 8549
CONSUMIDOR CiPJ 78006144000105 ASSOL IACAD DE .pAL:
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS R MANOEL PEREIRA FILHG
' 203, 5C
NEe i 000003404 Sene 003 17:07:2024 13 2147 -Via
consumidor

zagao 17.07 20224 13:21:47

Operagao 1 - SAIDA

AR

Vai Aprax Trbutos R$ 16,75 Federal R$ 76,87 Estadual FONTE

IBPT

Softplus Intormatica

CNPJ: 19270330000125 Auta Poste Jumar Lida
Rua Benjamim Duaste 7. CENTRO, Sao Joao Banista, SC - FONE:
g9 2077
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica
DANFE Simplificado

cODIGO  DESCRICAQ

QTDE UN %  VALORUNITARIO
4 Oleo Diesel B S10 Comum

115,851L X 585
#DATA#2024-07-10#HORA#07:56.124BC 6 EI 376508 83 Paginas
376.624,78
ICMS monolasico sobre combustiveis cobrado anteriormen
conforme Convénio ICMS 199/2022

Otde. total de itens 1
Valor total R$ 678,31
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Crédito Loja 678,31

Consulte pela Chave de Acesso em
https.//sat.sef sc.gov bi/nice/consulta
4224 0718 2703 3000 0125 5500 3000 0032 3510 0004 6851
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203, 8C, -

NFe n* 000003235 Série 003 10/07/2024 07:57:12 - Via
Operagao 1 - SAIDA

consumidor

Protocolo autorizagdo 242240074945848
Data autonzacao 10/07/2024 07:57:12

Val Aprox Tributos: RS 3,60 Federal RS 81,60 Estadual FONTE:

IBPT

Softplus Informatica

CNPS 19770, e At

!
ufiienio Ausil-ar do nota Fiscal Eletrdnica
DANFE Siaphiicado
DiGt  DESCRICAO

QTDE UN » VALOR UNITARIC TOTAL
4 Wleo Diesel 8 $10 Comum

124 6211 * 72503

'024-07-1MAHORARIE-01 4388 C 1 084 96 EF

£ eis cobrado antenormente
confurme Convénio ICMS 1892022

Qude total de tens 1
Valor total RS 729,03
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Credito Loja 720,03

Consulte pela Chave de Acesso em
https - sat sef sc gov brnlce consulta
4224 0719 2703 3000 (125 5500 3000 0032 8110 0004 7311
CONSUMIDOR CNF J 79006144000105 ASSOCIACAOQ DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203 SC
NFe n” 000003281 Séne 003 11072024 18.02.09 - Via
consurmidol
Protocolo autorizagao 24224007 7770581
Data autonzacao 11 072024 18.02 08
Operagac 1 - SAIDA

AR

Val Aprox Tributos. RS 3 86 Federal R$ 87 70 Estadual FONTE
IBPT

Softpius Informatica



CNPJ: 19276330000125 Aute Posto Jumar |tda
Rua Beajamim Duarte 7. CENTRO. Sao Joas Batista, SC - FONE:
4831972077
Documento Ausiliar da Nota Fiscal Eletrénica
DANFE Simpliticado
CODIGO  DESCRIGAQ :
QTDE UN % VALOR UMITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B $10 Comum
114,200L X 585 668,07
#DATA#2024-07-024HORA#18:30:17#BC 6 EI 370 884 11 EF
370.998 31
ICMS monotasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Cunvenlo ICMS 199 ”0" a

Qtde tolai de uens 1
Valor total RS 668,07
FORMA PAGAMENTO VALDK PAGD R$

Crédito Loja 668,07

Consulte pela Chave de Acesso em
https.//sal sel sc gov bi/nice consulta
4224 0719 2703 3000 0125 5500 3000 0030 6410 0004 5147
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANQEL PEREIRA FILHO,
203, 8C, -

NFe n" 000003064 Séne 003 02/07:2024 18.40:37 - Via
consumidor
Protocolo autorizagao 242240065122482
Data autorizagao 02/07.2024 18.40.36
Operagao: 1 - SAIDA

NTRARA A

VaiApmx Tributas: R$ 3,54 Federal R$ 80,37 E stadual FONTE
IBPT

Placa: ret0a29

Softplus Informética




" 1 Consultas - Emissao de comprovantes

(G3380811168483521
08/08/2024 11:22:24

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e8/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.24

2629802629 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

ID: E000000020240808141403261661071
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$18,00
DATA: ©8/08/2024 - 11:20:83
DESCRICAO: COMBUSTIVEL JULHO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNPJ: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAO: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 00000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 88/88/2024 - 11:28:85

DOCUMENTO: ©8esel

AUTENTICACAO SISBB: B.57A.C1E.B@D.A46.501
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

es/es/2e24 - AUTOATENDIMENTO - 11.22.24

2629802629 8801
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

======F === e e e

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240808141625810635043
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$17,65
TARIFA: R$1,00
DATA: 08/08/2024 - 11:20:03
DESCRICAO: CONTRAPARTIDA

PAGO PARA: Auto Posto Jumar
CNPJ: 19,270.330/0001-25
CHAVE PIX: 1927@330800125
INSTITUICAO: 02641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: 90008000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo
. poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: ©8/08/2024 - 11:20:05
DOCUMENTO: ©38882
AUTENTICACAD SISBB: 3.678.37D.3B4.1DB.263

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@80 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e80@ 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

(gﬂ\'\’c\ ‘)Ou\\’\ o



Q"
N

S i i
=Hnants

APAE de Sao Jodo Batista T AN

Rua Mancel Pereira Fitho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000
) (48) 3265.0441 - (8 (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org.br

€ APAE S3o Jodo Batista ) @apaesaojoacbatista Sédo Jodo Batista - SC
Oficio n® 089/2024 Séo Jodo Batista,06 de setembro de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 9* parcela
recebido em 03/09/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista - APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover 0s
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sédo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTeYDuo SsUr'WNMZ9-T5iAZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$ 12,43 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

- e L. X/
Maria Zeldndia da Silva
Presidente / APAE



O visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

(G335060904321801017

06/09/2024 09:14:18

Cliente - Conta atual
Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
e de 03 /09 / 2024 até 03 / 09 / 2024
Langamentos
bal DL b Ag. origem Lote  Histérico Documento
alancete movimento
02/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
03/09/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.37880C
03/09 20:38 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
03/09/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 31.110.438.113.872 100,00 C
03/09 11:10 00002300326051 DAIANI C MO
03/09/2024 2629 99015 470 Transferéncia enviada 552.629.000.033.630 97.00D
. 03/09 09:48 APAE SUBVENCAO DE PMSJB
03/09/2024 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 2.381,80D
Poupanga (var.51)
03/09/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo Atual 0,00 C
Invest. Resgate Autom. 16.567,41 C
Saldo 16.567,41C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 16.567,41
RF Ref DI Plus Agil 1.437,42
® 3
oBsrvacoes:

Transagao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



O visualizar Pix agrupados
G337061135005626009
Consultas - Extrato de conta corrente 06/09/2024 11:39:19

Cliente - Conta atual

Ageéncia 2629-8

Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Periodo do 7

extrato de 06 /1 09/ 2024 até 06 / 09/ 2024

Lancamentos
b aiaDntE:ete movli?r‘l'ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
05/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
06/09/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 90.601 2.378,80D
06/08 10:34 AUTO POSTO JUMAR
06/09/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 90.602 1243D
06/089 10:35 AUTO POSTO JUMAR
06/09/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 90.603 2.81585D
. 06/08 10:35 AUTO POSTO JUMAR
06/09/2024 0000 00000 989 SALDO 5.207,08 D
Invest. Resgate Autom. 16.567,41 C
Saldo 11.360,33 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/09/2024
I0OF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/10/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 16.567 41
RF Ref DI Plus Agil 1.437,42

................................................

. Transagao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



t “;\\ ! fiansta PN
Docum Ja Mota Fiscal Eletronica
Tif ado
CODIGO  DESCRIGAD B o
QTOE UN X VALOR UNITARIO 1O TAL
1 Gasobna Comum ' 7
38171 o X 598 22826

HDATA#2024-08-2 1#HORARGT 14 4548C TEI 3818 818.77 EF
381885694

ICMS monolasive sobre combustivels tebrado antenonmente
conforme Cuonvenio ICMS 189 2022

: : |
Qude total de itens !
Valor total RS B 23 2§
FORMA PAGAMENTC ‘,:'AL,OF:PA;:? Ff&
Credito Loja 228,26

Caonsulte pela Chave de Acessa em
hilps:/ sal sel sc gov brnice cansulta
472724 0819 2703 3000 0125 5500 3000 0044 7310 0005 9236
CONSUMIDOR CNP.J 78606144000105 ASS0CIACAQ DE PAIS
E AMIGOS DOS ExCEPCIONAIS - R MANDEL PEREIRA FILHO
203 &C
NFe nY 0000044773 Sene 003 27,08:2024 07.15 33-Via
consumidar
Protocolo adtonizagan 242240137698395
Data autonizagao 27 08:2024 07 15:34
Operacac. 1 - SAIDA

IR

Val Aprox Tributos RS 37.21 Federal R$ 5779 Estadual FONTE:
IBPT

Vo EA

Softplus Inforinatca

CNFPY 102 /6330000 Auto Posto Juean | tda
Wi Prenarans Vnoate /OCERNT by Foeen Blatista, S5€ FONE
A o
Docur jat do idnica

CGDIGO DESCRICAL

QUTCE UN VALOK UNITARIO TOTAL
4 L Iw:l wesel B S10 Comum

5701 < 585 71703

FOATAH04-08-198HURAFOS 54 H0MBC S EI408 513 89 EF
408.636,456

ICMS monolasico sebre comb: stivers cobiado antenonmente
conforme Convénio ICMS 185 2022

Citde lolal de dens ‘I
Vaior total RS 717,03
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Ciedite Loja 717.03

¢ Ite pela Chave de Acesso em
fllps  sat sel.sc gov b plce consulta
4224 0819 2703 3000 0122 0042 7110 0005 7211

CONSUMIDGR C ru' 79006 144

E AMIGOS DOS EX CIONALS - R AL E L PEREIRA FILHO
203, SC
NEe i® 000004271 Sene 003 19 08 2024 18 20 28 Via

consunudor
Frotocolo autoiizagao 242240127946950
Data autorizacac 19/08:2624 18 29025
Operagao 1 - SAIDA

I AMIRAT

Val Aprox Tributos R$ 3 80 Federal R$ 86 26 Estadual FONTE
IBPT
Placa reta29

Soliplus Informaln a

SOCIACAQ DE PAIS

CNPE 192/0550600125 Aato Posro dumar Lida

CODIGO  DESCRIGAD

QTDE UN x  VALOK UNITARIO
4 Olea Diesel B S10 Comum

1217200 45
ROATAR2024-08-27TRHORAZ S 31 078BC 11 £| 554 60%
554 821 47
ICMS monoldsico sobre combusticvi cobrado anterionmeng
contorme Convério ICMS 195 2022

Citde. 101al de tens i
Valor total RS 712.06
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS

Crédito Loja 712,06

Conslte pels Chave de Acesso em
hitps  sat sel.sc gov.brnice consulta
4224 0819 2703 3000 0125 5500 3000 0044 9210 0005 9428
CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203 SC
NFe n' 000004452 Série 003 27/08/2024 153158 - Via
consumidor
Protocolo autuiizagao 2422401384 76794
Data autorizagao 27 08 2024 15 32.00
Operacao 1 - SAIDA

TR

Val Aprox Tributos' R$ 5.77 Federal RS 55 66 E stadual FONTE
IBPT

Softplus Infarmatica

CHPY 142 0030000178 Aata Posty Suioan | itde
tuae Bengarnmn Dioaare /0 CENTRO, San Joao Batista, 5C 0 FONE
ments - relronica
CODIGO  DESCRIGAU
GTDE LN X VALOR UNITARIO FOTAL
el Olen el B S 10 Comum
1254501 5,85 733 88

#OATAR2024 08-218HORA#07 19 35#8C o E1 409 798 68 EF
409924 13

ICMS monolasico sobie combustiveis cobiado antenormente
contarme Convenio ICMS 188 2022

Qtde total de itens 1
Valor total RS 733,88
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Credito Loja 733 88

Cuonsuite pela Chave de Acesso em
hitps  sat sel sc gov br nfce consulta
4224 0819 27073 3000 0125 5500 3000 6043 2610 0005 7706
CONSUMIDOR CNPJ 79006 144000105 ASSOCIACAQ DE PAIE
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203, SC
NFe n* 000004320 Série 003 21.08:2024 072320 - Via
consumidor
Protocolo autanzagao 242240130214741
Data autorizagao 2108 2024 072322
Operagao: 1 - SAIDA

UTRII

Val Aprox Tributos RS 3 88 Federal RS 84,29 Estadual FONTE
IBPT

clipius Informatica



Consultas - Emissao de comprovantes

(G3320610306884091
06/09/2024 10:36:46

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e6/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.36.47

2629802629 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

ID: EO000000020240906132222529204104
CNP] DO PAGADOR: 79.806.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/09/2024 - 10:34:57
DESCRICAD: COMBUSTIVEL AGOSTO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.338/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAD: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: 0P200000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 86/09/2024 - 10:34:58

DOCUMENTO: e9e6e1l

AUTENTICACAO SISBB: D.1C9.537.ECE.2B6.C26
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

98060 729 6888

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

86/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.36.47

2629802629 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: E0PPA000020240906132331837622179
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-85
VALOR: R$12,43
TARIFA: R$1,00
DATA: 06/09/2024 - 10:35:32
DESCRICAO: CONTRAPARTIDA

PAGO PARA: Auto Posto Jumar
CNPJ: 19.270.330/0001-25
CHAVE PIX: 1927033000125
INSTITUICAOD: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: ©98800000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,8@. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].
Notificacao enviada em: 06/09/2024 - 10:35:33
DOCUMENTO: 098602
AUTENTICACAO SISBB:
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

o8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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APAE de Sao Jodo Batista PHFTN
{

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000
© (48) 3265.0441 - ™ (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail- saojoacbatista@apaesc.org br
© APAE Sao Jodo Batista # @apaesaojoacbatista Sé&o Jodo Batista - SC

Oficio n° 095/2024 Sdo Jodo Batista,07 dc outubro dc 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

W3
Pagina :

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 10° parcela
recebido em 03/10/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manuten¢do em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover 0s
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sio Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive. google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTeYDuo SsUr'WNMZ9-T5i1AZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$ 72,39 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

/

Maria Zelandia da Silva
Presidente / APAE



O Visualizar Pix agrupados

g (334071429552850012
Consultas - Extrato de conta corrente 07/10/2024 14:36:24

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
Zf;gi" do de 03 /10 /2024 até 03/ 10/ 2024
Langamentos
bal ;{éele - ovli?n:.ent o Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
02/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
03/10/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.37880C
03/10 14:31 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
03/10/2024 2629 99015 470 Transferéncia enviada 552.629.000.033.630 67,00D
03/10 13:32 APAE SUBVENCAO DE PMSJB
3/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 100.301 149,00 D
‘ 03/10 10:44 JGM CARTUCHOS
03/10/2024 0000 00000 480 Aplicacao Poupanca 148 2.162,80D
Poupanga (var 51)
03/10/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 15.826,10 C
Saido 11.49285C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 15.826,10
RF Ref DI Plus Agil 1.448,50

Transagao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.




O Visualizar Pix agrupados

g (3334071429552850013
Consultas - Extrato de conta corrente UHADEA TR
P ool
Cliente - Conta atuai 6’}'\
Agéncia 2629-8 28
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
il de 07 /102024 até 07 / 10 /2024
Langamentos
bal aDr:E:ele mov:?nt-ent o Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
03/10/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior o,o0C
07/10/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 100.701 2.378,80D
07/10 11:23 AUTO POSTO JUMAR
07/10/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 100.702 72,39D
07M10 11:24 AUTO POSTO JUMAR
7/10/2024 2629 02628 144 Pix - Enviado 100.703 1.870,06 D
d 07/10 11:25 AUTO POSTO JUMAR
07/10/2024 2629 02629 821 Pix - Recebido 283.187.742.715.731 12,00 C
07/10 13:32 90470664991 Suzana Apareci
07/10/2024 2629 02629 130 Aplicacao Fundo BB 140.804 2400D
07/10/2024 0000 00000 999SALDO 4.333,25D
Invest. Resgate Autom. 15.826,10 C
Saldo 11.49285C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 15.826,10

RF Ref DI Plus Agil 1.448 50

Transagao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



. | [
Lhrnigeaniin
Jocutnernto A
r

CODic DESCRIGAD

QTDE UN v VALOR UMITARIO TOTAL
1 Gasolina Comum

33,260 L X 508 198 89

BOATAR?024-05-02#HORAH0E 17 20480 BEI 2.504 13543 EF
2.504.168.68

ICMS monolasico sobie combustivers cobiado antenonmente
conlarme Convénio ICMS 199/2022

Gtde tolal de itens 1

Valor totat R$ o l‘JS 89
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$

Crédito Loja 198,89

Cornsulte pela Chave de Acessa ein
hiltps  sat sel su gov bronlce:consulta
4724 G819 2703 3000 0125 5500 3000 0046 4210 GL06 08525
CONSUMIDOR GNP J 79006144000105 ASSOCIACADQ DE PAIS
E AMIGNS DOS EXCEPCIONALS - B MANDEL PEREIRA FILHU
203 6C
NFe rn? 000004642 Sene 003 02:09. 2024 16:05 07 - Via
consumidor
Protocolo autorizacao 242240146648304
Data autorizagao 02 (]9 "‘U ‘1 16 0507
Operacao 1

L

92 Estadual F

Val Aprox Tributos RS 32,42 Feg

IBPT

Softpius informatica

ONPG B2 20530000 10 Aute Posta Junes Lida
b wu!’---w.\-‘:--.: (5] % I (BT i rGh
Docunento A jo Mota F i al BEietronn
JANFE ¢ |Z'!|:h|"| Ao
CODIGD  DESCRIGAD o .
' aTbE UN x  VALOR UMITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B 510 Comum o
124, 7901 A 585 730,02
FDATARZ024-09-0HHORARGT b1 R1BBC 6 EI423 11952 EF

423244 31
ICMS monuldsico sobie Lombus
contorme Convémo ICME 199 2022

vels cobrado antenonnente

{ 1

Qtde total de tens N
130 02

Valor total RS o -
FORMA PAGAMENTO VALOR Pi\t_:;(.‘j %;f

Credito Loja

Consilte pela Chave de Acesso em
hitps: sat sef sc gov br nleesconsulta
4724 0619 2703 3000 0125 5500 3000 G048 8610 0006 1365
~ONSUMIDOR CHNPJ 7900614 44000105 ASSOCIACAD DE PAIS
f, AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS R MANOEL PEREIRA FILHO,
203 sC
NEe it 000004656 Serie 003 G4/08/2024 07 54 48 - Via
consurmidor
Protocala autorizagan 242240149213909
Data autorizagao 04:08/2024 07:64-50
Operacao | - SAIDA

AR LA

Val Aprox Tributos' RS 387 Feder al RS 87 82 Estadual FONTE
1BPT

Piaca: retoa2d

Softplus Informatica

CNP
it I iile

Q0001 e

) s
: talElelrnica
DANFE ¢ Aimplificado
COLIGOH  [Es WCRICAO

LIDE N VALOR UNITARIO

4 Oleo Diesel B 510 Comum
1304401 % 9,85 )
RUATARD U 4-08-03/HORAR1G U
( )03 288BC 6 F| 422
bl E1422 540,11 EF

iCME 1] T
ICMS i.aun.lfq.,u 0 sobre combustivers cabrado antenonmente
conlorme Convéniw ICMS 199,20 22

Qtde total de tens

Valor total RS 163 07:
FORMA PAGAME 1 G VALGR ?' 3
Crédito L oja e Ag‘l,j’ g?
. 6

Consilte peia o
hitss
4224 0919 27073 3000

1VE (e ACESS0 em
L govbonfee/consulta
5 5500 3000 0046 00006 1277
CONSI \Mil!l IR CNRY 790061 l40l1()‘ 05 AS
EAMIGUS DO EXCEPCIONAIS -
203, SC
NFe n' 000004617 Serie 00303082024 18 29:06
consumidor 7
Piotocals autoriz a4cao 242240148385551
Data numn zagao 03:08 2024 18 29:34
Operacao 1 - SADA

IV

Val Aprox

SOCIACAQ DE PAIS
{MANOEL PEREIRA FILHO

Via

Tributos R$ 4 ~edera
bk fi 5 4,04 Federal R$ 91 &0 E;[nduafﬁ)r”[ﬁ
CNPJ: 14270330000125 Auto Posto Jum
Huo Benjamim Duaite /. CENTRG. San Jnaa B Fo Nt

ARET

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica

UANFE Simplificado

CODIGO  DBESCRIGAD
GIDE U N * ALOR UNITARIO TOTAL

4 Oleo Diesel B S10 Comum

129, 780L X 585 758 21
AOATARZ024-00-128HORAKI 2400988 C 6 EI 428 803 S0 EF
42893328
ICMS monotasico sobre combustiveis cobrado anteriormente
coniorme Convénio ICME 1692022

Gitde total de itens 1
Valor total RS 758,21
FORMA PAGAMENTO VALORPAGO R$

Crédiic  a 759,21

Constilte pela Chave de Acesso em
hitps /- sat sef sc gov br nlce/consulta
4224919 2703 3000 0125 5500 3000 0049 2210 0006 3723
CONS MIDOR CNPJ 78006144000105 ASSQCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DQS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203, 58C, -
MFe nv 060004822 Séne 003 12:09.2024 12:41 10 - Via
consumidor
P otocolo autorizagao 242240160441465
Data autorizagao 12092024 12°41:10
Operagao 1- SAIDA

AAFARAFAE

Val Aprox Tributos: R$ 4,02 Federal RS 81 35 Estadual FONTE

IBPT ,) -
Soltplus Informatica




g nsul - Emissao de comprovantes
. Consultas p

T, -

(G3360711329573311
07/10/2024 11:43:04

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@7/18/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.43.04

2629802629 eeal
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241007141758584292741
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$0,00
DATA: 87/1e/2024 - 11:23:27
DESCRICAO: COMBUSTIVEL SETEMBRO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.276.33@/0001-25

CHAVE PIX: 19278330000125

INSTITUICAD: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 90000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
sta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 1lee7el
AUTENTICACAD SISBB: 5.825.52E.569.D97.7C0

Central de Atendimento BB
4904 oe0l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

es8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Ouyn



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.43.04
2629802629 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

(R

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00O0000020241007133823848000073
CNPJ] DO PAGADOR: 79.606.144/0001-05
VALOR: R$72,39
TARIFA: R$0,00
DATA: 87/106/2024 - 11:24:40
DESCRICAO: contrapartida combustivel

PAGO PARA: Auto Posto Jumar - '
CNPI: 19.270.338/0001-25 wm\ﬂ(upml\dc hpr
CHAVE PIX: 192783368000125

INSTITUICAO: 02641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 080080000000008441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdaximo de R$18,80. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

Qtificacao enviada em: ©7/18/2024 - 11:24:41

DOCUMENTO: 100702
AUTENTICACAO SISBB: 8.90B.06B.AA7.63E.27C

Central de Atendimento BB
4904 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
8808 729 888

nformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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APAE de Séo Joao Batista 25 TANS

Rua Mancel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Joao Batista - SC CEP 88240-000
) (48) 3265.0441 - & (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail: saojoacbatista@apaesc.org.br
© APAE Sao Jodo Batista @) @apaesaojoacbatista Séo Jodo Batista - SC

Oficio n° 098/2024 Sido Jodo Batista,13 de novembro de 2024,

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de R$ 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) 117 parcela
recebido em 12/11/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragdo n® 01/2021 celebrado
entre o Municipio de Major Gercino e a Associag@o de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sdo Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagégico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover 0s
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Sio Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagdo e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

https://drive.google.com/drive/folders/1a5tutOvyzTeYDuo SsU'WNMZ9-T51AZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagdo de contas foi usado o valor de R$ 84,79 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenca das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

4 -

Maria Zelandia da Silva
Presidente / APAE

Vi, 6




(O visualizar Pix agrupados

. g G338130851282396012
B Consultas - Extrato de conta corrente 13/11/2024 08:54:59

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
s:;fa"g“" de 12 /11/2024 até 12/ 11/ 2024
Langamentos
b DX, o Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$
alancete movimento
11/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior go00C
12/11/2024 5325 99015 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.378,80 C
12/11 10:13 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
12/11/2024 0000 14397 821 Pix - Recebido 314.084.614.293.011 12,50 C
12/11 07:47 07645710950 LUIS OTAVIO TR
12/11/2024 0000 14397  B21 Pix - Recebido 314.191.425.336.941 2,00C
12/11 10:45 08832700999 SABRINA ORSI B
..'2024 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanga 148 2.393,30D
12/11/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest. Resgate Autom. 1197252 C
Saldo 523417C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/11/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/12/2024
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 11.972,52
RF Ref DI Plus Agil 1.837,78

.mcﬁo efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



O visualizar Pix agrupados
(G338130851282396013

Consultas - Extrato de conta corrente 13/11/2024 08:56:26

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8 % !
Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
el de 13/11/2024 até 13 / 11/ 2024
Langamentos
bale e mownonte AG.ofigem  Lote  Histérico Documento Valor RS Saldo
12/11/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
13/11/2024 2629 02629 = 144 Pix - Enviado 111.301 2.378,80D
13/11 08:40 AUTO POSTO JUMAR
13/11/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 111.302 84,79D
13/11 08:40 AUTO POSTO JUMAR
13/11/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 111.303 2.353,25D
13/11 08:40 AUTO POSTO JUMAR
.f2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 111.304 142,00 D
13/11 08:40 BAZAR SAO JOAO COMERCIO DE
13/11/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 111.305 100,00 D
13/11 08:40 LUIZ ANTONIO MOTTER
13/11/2024 2629 02629 109 Pagamento de Boleto 111.306 42577D
TK ELEVADORES BRASIL LTDA
13/11/2024 2629 02629 109 Pagamento de Boleto 111,307 771,88 D
ESTILO EQUIP ESCRITORIOS LTDA
13/11/2024 2629 02629 109 Pagamento de Boleto 111.308 481,86 D
INOVELAN SERVICOS DE INFORMATI
13/11/2024 0000 00000 999SALDO 6.738,35D
Invest. Resgate Autom. 11.97252C
Saldo 523417C
Juros * 0,00
ta de Debito de Juros 29/11/2024
QF = 0,00
Data de Debito de |IOF 02/12/2024

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 11.972,52

RF Ref DI Plus Agil 1.837,78

Transagao efetuada com sucesso por: JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



CNP S 19270330000125 Auvte Posta Jumar Lida
jamim Diane 7, CENTRO. Saa Juao Batista, SC - FONE
431970

Hua De

Documento Auxliar da Maota Fiscal Eletronica

GANFE Simplificad

CODIGO  DESCRIGAD

QTDE UN X VALOR UNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B €10 Comum

121,961L ® 5,85 711347
HOATAR2024-10 10#HORA#14-3040#BC 11 EI 587 30355 FF
58742551

ICMS monoldsico sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convénio ICMS 1892022

Qtde total de itens 1

Valor total R$ 71347
FORMA PAGAMEMNTO VALOR PAGO R$

Credito Loja 71347

Consulte pela Chave de Acesso em
hitps /- sat sel sc gov brinlce consulta
4224 1018 2703 3000 0125 5500 3000 0056 2210 0007 0728
CONSUMIDOR CNPJ 75006 144000105 ASSOCIACAQ DE PAIS
EAMIGOS DOS EXCEPCICNAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203 SC, -
. NFe ' 000005622 Série 003 10'10:2024 14 31.15 - Via
consumider
Protocolo autorizacao 242240165328048
Data avtonizagao 10102024 14 3114
Operagao: 1 - SAIDA

NVREHRN

Val dprax Trbutos: R$ 3,78 Federal RS 85 83 Fstadual FONTE
IBPT

Softplus Informatica

. DataHria 29/10/2024 14:57:42

DUPLICATA DE VENDA A PRAZO

No.= - rculada Numeio 6048 Série 3 Modeio 55
Funcwnario 1 - Amanido

COLIGO  DESCRIGAD

QTDE UN . VALOH UMITARIO TOTAL
1 Ga=olina Comum

37 631 GL X 59800 22503
Qtde toiad de tens . ’1
Valor toiat R$ 225.03

Pagare: pelas mercadoias constantes na nota iscal vinculada

aciia Indicada a Auto Posto Jumar Lida 19270330000125 Rua

Benjamim Duarte 7 CENTRO - 88240000 - Sao Joao Babsta -
SC ovVALORTOTAL de R$ 225 03

Ass - ASSOCIAL AU DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIOMAIS
Cod 4 CnppCpt /9006144000105

IE/RG: ISENTO

Endereco @ MANOEL PEREIRA FILHO 203 LOT BELMIRO

PUEL GCOUD000 SAC JOAD BATISTA

Teletone:

CNEJ 182 70330000120 Aute Posto Juman Ltda
Hou Beogairin Doarte /. CENTRO. Sae Juae Batista, 5§
ARIV9/ 2077

Cocurnento Ausliar da Nota Frscal Elgd
DANFE Simplificado \
‘\
CODIGO  DESCRICAC ,
QTOE UN  x  VALOR UNIKARIG——35 /
4 Oleo Diesel B S10 Comum i
125 650L X L]
H#OATAR2024-10-02#HORA#07 06 49#BC 6 El 448
446 81034

ICMS maonolasico sobre combustiveis cobiado anteriormente
conforme Convénio ICMS 1892022

Qtde. total de itens 1

Valor total RS 735,05
FORMA PAGAMENTI VALOR PAGO R$

Credito Loja 73506

Consulle pela Chave de Acesso em
hilps - sat sef sc gov.bi/nice consulta
4224 1018 2703 3000 0125 5500 3000 0054 2510 0006 8759
CONSUMIDOR NP J 79006144000105 ASSOCIACAO DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONALS - R MANOEL PEREIRA FILHO,
203 sC
NFe n' 0000054 25 Sene 003 02 10,2024 07 08 51 - Via
CorssumuGon
Prolocolo autonzagao #42240185779502
Data autonzagao 02.10/2024 07 08:51
Operacao 1. SAIDA

IFRRIRAN

Val Aprox Tributos: RS 3,90 Federal RE£8 43 Estadual FONTE -

IBPT p

2

Soltplus Informatica

Data'Hora: 24/10/2024 0554 31

DUPLICATA DE VENDA A PRAZO

Nota vinculada Numero 5918 Sevie 3 Modelo 55
Funciondrio 1 Am 0

COLIGO  DESCRICAO
QTDE UN X VALORUNITARIO  TOTAL

4 Oleo Diesel B S10 Comum

135,050 GL X 5,8500 780,04
Qtde 1otal de itens
Valor total R$ 780 04I

Pagarel pelas mercadonas const i
- 5 a B stantes na nola fiscal vinculada
acima lr;du:ada a Auto Posto Jumar Lida 19270330000125 Huc:a
Benjarmim Duante 7 CENTRO - 88240000 - Sao Joao Batista -
SC o VALOR TOTAL de RS 780 04

Ass ASSOCIACAO DE PAIS F AMIGG S DOS EXCEPCIONAIS
Cod. 4 CnpjCpl 7800 5 :
WA P Cpl 79007 144000105

Endereco: R MANOEL PEREIRA FILHU
PUEL 00000000 SAO JOAD BATISTA
Telelone

203 LOT BELMIRQ



P > G3381308342227101
z Consultas - Emissdao de comprovantes TN MR

A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 88.43.22

2629802629 g0l
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7
== ==== =====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00P00000202411131123599792828086
CNP] DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$0, 00
DATA: 13/11/2024 - ©8:40:05
DESCRICAO: COMBUSTIVEL OUTUBRO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNPJ]: 19.279.330/0001-25

CHAVE PIX: 19270330000125

INSTITUICAO: 92641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: ©0900000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

(- lor méximo de R$18,00. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/11/2024 - 08:40:06

DOCUMENTO: 111301
AUTENTICACAD SISBB: F.7B9.FEF.8FE.B54.958

== == = T P

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
o
I

coes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB i SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©08.43.22

2629802629 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0080000020241113112458243870269
CNP] DO PAGADOR: 79.606.144/0001-05
VALOR: R$84,79
TARIFA: R$0,00
DATA: 13/11/2024 - 08:40:06
DESCRICAO: CONTRAPARTIDA

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP]: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 1927033000125

INSTITUICAD: 92641969 CCLAA NOVA TRENTO

AGENCIA: 3242 - CONTA: 00000000000000441767

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$18,88. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 13/11/2024 - 08:40:07

DOC 0: 111302
AUTENTICACAO SISBB: A.A7E.229.055.229.EF5

Central de Atendimento BB
4004 oee1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 6ess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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APAE de Sao Joao Batista %5y I W

Rua Manoel Pereira Filho, 203 - Centro

Sao Jodo Batista - SC CEP 88240-000
) (48) 3265.0441 - ® (48) 9.9866-6406 APAE
E-mail- saojoacbatista@apaesc.org.br
© APAE Sao Jodo Batista @ @apaesaojoacbatista Sao Jodo Batista - SC

Oficio n° 109/2024 Sdo Jodo Batista, 12 de dezembro de 2024.

Exmo. Sr.

VALMOR PEDRO KAMMER
Prefeito Municipal

Major Gercino - SC

Excelentissimo Senhor

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste, apresentar a Prestagdo de Conta
mensal no valor de RS 2.378,80 (Dois mil, trezentos e setenta € 0ito reais e oitenta centavos) 12* parcela
recebido em 11/12/2024, através do 3° Termo Aditivo, Termo de Colaboragéo n® 01/2021 celebrado
entre 0 Municipio de Major Gercino e a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Sao Jodo
Batista — APAE.

Esse valor foi destinado ao pagamento de combustivel, material didatico, pedagogico
manutengdo em geral da Associagdo para a prestagdo de servigos necessarias para promover os
atendimentos educacionais especializados aos educandos com Deficiéncia Intelectual matriculados na
APAE de Séo Jodo Batista, finalidade que esta descrita no Plano de Aplicagao e apresentada em nosso
Portal de Transparéncia acessando 0 link:

hthi-"/drive.google.com/drive/folders:"laStutOvszu,YDuo SsUrWNMZ9-T51AZL. e em nossa

pagina: https://www.facebook.com/apaesaojoaobatista.

Justificamos que nessa prestagido de contas foi usado o valor de R$ 12,46 (recursos proprios)

depositado para pagamento e diferenga das notas fiscais apresentadas (despesas).

Atenciosamente,

WV)CIM::;MG (les, dﬁg,gt 1]

Maria Zelandia da Silva
Presidente / APAE




]

O visualizar Pix agrupados

: ‘ Consultas - Extrato de conta corrente

| EMPRESA

S g

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8

Conta corrente  55842-7 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX

G337120831289457012 oy
12/12/2024 08:35:55

Z:;i;:cl.o o de 11 /12/2024 até 11 1122024
Langamentos
bal?ntt.:e\e movE':\.ento Ag. origem Lote Histérico Documento
10/12/2024 D000 Q0000 000 Saldo Anterior 0,00
11/12/2024 5325 gop15 870 Transferéncia recebida 555.325.000.006.781 2.378,80C
14/12 15:02 FUNDO M D A SOCIAL - FMA
11/12/2024 0000 13105 375 Impostos 121.101 183,12D
DARE SANTA CATARINA
11/12/2024 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanga 148 2.195,68 D
12/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo Atual 3.00C
Invest. Resgate Autom. §13742C
Saldo 6.14042C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2025
Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 6.137 42
29,63

RF Ref DI Plus Agil

.Transat;

30 efetuada com sucesso por JG478680 MARIA ZELANDIA DA SILVA.



(O Visualizar Pix agrupados

G337120843344994010
12/12/2024 08:50:28

g Consultas - Extrato de conta corrente
. EaeRESA

S

Cliente - Conta atual

Agéncia 2629-8
Conta corrente 558427 APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
1ot de 12/ 121 2024 até 12/ 12 1 2024
Langamentos
balaDrnléete mowpr:{ o Ag. origem Lote  Historico Documento
11/12/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
12/12/2024 2629 00103 821Pix- Recebido 120.752.122.779.702 3,00C
12/12 07:52 00011755119941 GABRIELLE D
12/12/2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 121.201 2.378,80D
12/12 08:49 AUTO POSTO JUMAR
12/12/2024 2629 02629 144 Pix- Enviado 121.202 12,46D
12/12 08:49 AUTO POSTO JUMAR
,1?4'2024 2629 02629 144 Pix - Enviado 121.203 1.805,15D
12/12 08:49 AUTO POSTO JUMAR
12112/2024 0000 00000 998 SALDO 4193410
Invest. Resgate Autom. 6.137.42C
Saldo 1.94401C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2025

Saldo de fundos de investimento
POUPANCA RESG. AUTOMATICO 6.137,42

RF Ref DI Plus Agil 29,63

Transacao efetuada com sUcesso por. 1G478681 ANCELMO PUEL.




\ CNPJ19270330000125 Auto Posta Jurmar | ida

Hua Benjumnn Diite /. CENTRO. Saa Juan Batista, SC - FONI
4831972077
Docwnerto Ausilier da Nota Fiscal Eletrdmca
DANFE Simpiificadoe

CODIGO DESCRIGAD

OTDE UN x  VALOR UNITARIO TOTAL
4 Oleo Diesel B $10 Comum

1232501 X 5,85 721,01
KOATAKZ024-11 0HORAKTE 20 S24BC 6 E1 477.278.05 EF
47740320

ICMS monofdsico sobre combuslivels cobrado anteliormente
conlorme Convénio lLM:; 199/2022

Otde lo!a! de itens 1

Valor total R$ 721,01
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO RS
721,01

Crédito Loja

Consulte pela Chave de Acesso em
https 'sat sel.sc gov br nice/consulta
4224 1116 2703 3000 0125 5500 3000 0062 2610 0007 6764
CONSUMIDOR CNPJ 78006144000105 ASSOCIACAQ DE PAIS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOEL PEREIRA FILHO
203, 8C, -
NFe n? 000006226 Série 003 05112024 18:30:40 - Via
consumidor
Protocolo autonzagao 242240234345495
Data autorizagao 05/11/2024 15:30:39
Operagao 1 - SAIDA

i

Val Aprox Tributos. R$ 3,82 Federal,R$ 86,74 E stadual FONTE
1BPT

Placa' ret0a2¢

Softpius Informatica

52:19

Data/Hora: 26/11 2024 15

DUPL 1"1\,7 Al .E

v E,.'D.»x A PRAZO

CNPJ: 19270330000125 Auto Posto Jumar |
CENTRO, San Joao B
4831972077

Documento A usiha

Rua Benjamim Duarte 7

da Nota Fis
DANFE fi:mphfl(,a

DESCRICAQ

CODIGO

QTDE UN X VALORNNIT pggin ;
I Gasolina Comuin

8362 L X 00
HOATAR2024-11-268HORA#TA 533338 C TEN1.083.574 B3 EF
1.083583.19

ICMS monofdsice sobre combustiveis cobrado anteriormente
conforme Convéma I(‘MC 190.2022

Qtde totai de |ten-s

1

Valor total R$ an 50,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R$
50,00

Crédito Loja
B A0 .

Consulte pela Ghave de Acesso em
hitps.“sat sef sc.gov br/nice consulta
4224 1119 2703 3000 0125 5500 3000 00686 9810 0008 1483

CONSUMIDOR CNPJ 79006144000105 AS SOCIACAO DE PalS
E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - R MANOQEL PEREIRA FILHO,
203, SC, -

NFe n* 000006698 Serie 003 26/11/2024 14:55°36 - Via
consumidor
Protacolo autorizagao 242240264127274
Data autorizagao 26/11/2024 14 5536
Operacao | - SAIDA

T

Val Aprm Tributos: R$ 8.15 Federal R$ 12,55 Estadual FONTE
IBPT

Softplus Informatica

Nota vinculada: Numero 6700 Séiie 3 Modelo 55

Funcionario 1 - Amaiilda

CODIGO

DESCRIGAQ

QTDE UN x  VALORUNITARIO  TOTAL
4 Oleo Diesel B $10 Comum

120431GL X 58500 75717
Qtide total de itens i
Valor total RS 75717

Pagarei pelas mercadonas constantes na nota liscal vinculada
acima indicada a Auto Posto Jumar Lida 19270330000125 Rua

Benjamim Duarte 7 - CENTRQ

88240000 - Sao Joao Batista -

SC o VALOR TOTAL de RS 757,17

Ass ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS

Cod. 4 Cnpj/Cpt
IE/RG.ISENTO

DOS EXCEPCIONAIS
78006144000105

Enderego: R MANOEL PEREIRA FILHO. 203 LOT BELMIRO
PUEL 00060000 SAD JOAD BATISTA

Telefone



Data’'Hora: 06:11/2024 07:03 27

} ‘L';Ullr:’Ll[‘-ATA DE YENDA A PRAZO
I;I_ﬁla vine E.li::idd Numero 6232 Sene 3 Modelo 55
Funcionario. 1 - Amanldo

coDIGO 1-".'-'-CPI"AO _ )
oo E;;'BE l(_|i’N X VALOK UNITARIO TOTAL

Oleo Diesel B S10 Comum )
) 107 700GL X 5,8500 630 04 )
B I - . 1
Citae. total de tens _—
Valor total R$
} fa hist aig dlad

Pagarei pelas mercadonias constante:: e vk ot ) ‘1!:'-.:,

acima indicada a Auto Postlo Jumar Lida I.L:.S{ V30 s 4{; -

Benjamirn Duane, 7 - CENTRO - 88240000 - ©ac Joao te

SC o VALOR TOTAL de R$ 630 04

N -
Ass ASSOCIACAD DE PAIS £ AMIGDS DOS EXCEPCIONAIE
) Cad 4 CnpyCpt. 79006144000106
‘RG"ISENTO ) e
lEEndSe]qu RMANOEL PEREIRA FILHO. 203 LOT BELMIRO
PUEL 00000000 SAQ JOAQ BATISTA
Teletone:

DataHora: 14/11/2024 14:55:41

DUPLICATA DE VENDA A PRAZO

Nota vinculada: Numero 6457 Série 3 Modelo 55
Funciondrio: 1 - Amarildo

CODIGO DESCRICAC .
QTDE UN X VALORUNITARIO  TOTAL

1 Gasolina Comum

38970 GL ¥ 5,8800 233,04
Qtde total de itens 1
Valor total R$ 233,04

Pagatei pelas mercadorias stantes na nota fiscal vinculada

acima indicada a Auto Posto sumar Ltda 19270330000125 Rua

Benjamim Duarte, 7 - CENTRO 88240000 - Sao Joao Batista -
SC o VALOR TOTAL de R§ 233,04,

Ass.: ASSOCIACAOD DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
Céd. 4 CnpjCpt 78006144000105
IE/RG: ISENTO

Endereco: R MANOEL PEREIRA FILHO, 203 LOT BELMIRO
PUEL 00000000 SAOQ JOAO BATISTA
Telefone:




3 ‘ (3371208433449941
Consultas - Emissdo de comprovantes 12/12/2024 08:49:50

B

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 98.49.5@

2629802629 eeol
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

== = ===== ====
SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241212114212506317481
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0001-05
VALOR: R$2.378,80
TARIFA: R$10,00
DATA: 12/12/2024 - 08:49:27
DESCRICAO: COMBUSTIVEL NOVEMBRO

PAGO PARA: Auto Posto Jumar
CNPJ: 19.270.330/0001-25
CHAVE PIX: 19270330000125
INSTITUICAD: 82641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: ©00000000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
ta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
6 valor miximo de R$1@,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 121201
AUTENTICACAQ SISBB: 6.572.32E.52E.671.BDB

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes  nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

tendimento a deficientes auditivos ou fala

00 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB' N SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/12/20824 - AUTOATENDIMENTO - 98.49.50

2629802629 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: APAE ASSOC PAIS AMIGOS EX
AGENCIA: 2629-8 CONTA: 55.842-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: EBWZGZdlZi2114426656923937
CNPJ DO PAGADOR: 79.006.144/0081-85
VALOR: R$12,46
TARIFA: R$1,00
DATA: 12/12/2024 - ©8:49:27
DESCRICAO: COMBUSTIVEL CONTRAPARTIDA

PAGO PARA: Auto Posto Jumar

CNP3: 19.270.330/0001-25

CHAVE PIX: 1927@330000125

INSTITUICAO: 92641969 CCLAA NOVA TRENTO
AGENCIA: 3242 - CONTA: $0000000000000441767
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$18,68. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDP].

UMENTO: 121202
AUTENTICACAD SISBB: D.3D5.7F8.E30.454.3D5

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes  nhao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




